


  
 
 

З  А  П  И  С  Н  И  К 
 

Од одржана XIV редовна седница на ден 24.01.2025 година година, на Наставно-
научниот совет на Медицинскиот факултет-Скопје, со почеток во 12 часот во 
просториите на Амфитеатарот во деканатот. 

Присутни членови на седницата: Светозар Антовиќ, Марија Вавлукис, Јулија 
Живадиновиќ Богдановска, Рубенс Јовановиќ, Симон Трпески, Ирена Костовска,  Ники 
Матвеева, Билјана Бојаџиева Стојаноска, Билјана Трпковска,  Јасна Богданска, Даница 
Лабудовиќ, Лена Какашева Маженковска, Сунчица Петровска, Лидија Тодоровска,   
Јасмина Плунцевиќ Глигоровска, Гордана Јанкоска, Весна Котевска, Маја Јурхар 
Павлова, Славица Костадинова Куновска, Магдалена Богдановска Тодоровска, Димче 
Зафиров, Јасмина Тројачанец Павловска, Круме Јаќовски, Мери Киријас, Верица 
Попоска, Александар Станков, Ана Угринска,  Венјамин Мајсторов, Тања Маказлиева, 
Надица Митреска, Билјана Пргова Велјанова, Павлина Џекова Видимлиски, Злате 
Стојаноски, Деска Димитриевска, Лидија Петковска, Жанина Переска, Ненад 
Јоксимовиќ, Мери Трајковска, Бети Тодоровска, Саша Јовановска Мишевска, Соња 
Бојаџиева, Аспазија Софијанова, Светлана Кочева, Силвана Наунова Тимовска, Илија 
Кировски, Ирена Кондова Топузовска, Марија Цветановска, Гордана Китева 
Тренчевска, Наталија Долненец Банева, Анита Арсовска,  Емилија Цветковска, Антони 
Новотни, Ненси Манушева, Славица Арсова Хаџи Анѓелковска, Стојан Бајрактаров, 
Ана Филипче, Виолета Клисаровска, Игор Стојковски, Сузана Николовска, Никола 
Јанкуловски, Реџеп Сељмани, Огнен Костовски, Ѓорѓи Трајковски, Александар 
Чапароски, Владимир Рендевски, Александра Димовска Гавриловска, Христијан 
Костов, Илир Хасани, Смиља Туџарова Ѓоргова, Горан Кондов, Оливер Станков, Сашо 
Дохчев,  Шабан Мемети, Зоран Божиновски, Милан Самарџиски, Даниела Георгиева, 
Јане Нетковски, Никола Николовски, Кристина Скепароска, Елена Џикова, Атанас 
Сивевски, Гордана Ристовска, Игор Спироски, Татјана Макаровска Бојаџиева, Јордан 
Минов, Александар Петличковски, Катaрина Ставриќ и Томислав Станковски, 
студенти: Надица Танчева и Дарко Тимовски.  
 

Најавени отсуства на седницата: Невена Маневска, Златко Јаќовски, Елизабета 
Србиновска Костовска, Лидија Попоска, Ѓулшен Селим, Билјана Герасимовска 
Китановска, Дејан Докиќ, Дејан Спасовски, Владимир Андреевски, Крсто 
Гроздановски, Игор Петров, Димитар Боневски, Христина Брешковска, Васил 
Папестиев, Емилија Ѓошевска Даштевска,  Катерина Николоска,  Билјана Митревска и 
Цветанка Ѓеракароска Савевска, студенти: Нина Костоска. 
 

Отсутни членови на седницата: Весна Велиќ Стефановска, Петар Јаневски, 
Христо Пејков, Александра Пивкова Вељановска, Снежана Марковиќ, Андреја 
Гавриловски, Боро Џонов, Лазар Тодоровиќ, Горан Димитров,  Викторија Јовановска, 
Миле Тантуровски, Анетa Сима, Ирена Алексиоска Папестиев, Јасминка Нанчева,  
студенти: Јан Атанасовски, Тоше Николов, Мелиса Дани, Александра Божинова, 
Весна Спасова, Драгана Занова, Ана Ќупева, Рита Ајдарага, Ана Филипче, Пиринка 
Анастасова, Тома Бајрактаров, Ана Поповиќ и Николина Трајаноска.  
 

Матeријалите за седницата на членовите на ННС им беа доставени на 21.01.2025 
година. 

 
Членовите на ННС со мнозинство гласови го прифатија предложениот дневен 

ред. 



  
Членовите на ННС се изјаснуваа по следниов 
 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д 
 

1. Усвојување на записникот од ХIII седница на Наставно-научниот совет 
одржана на ден 25.12.2024 година. 

2. Донесување на одлуки за избор на нови членови во Научниот одбор и 
Наставниот одбор по предлог на катедрата за офталмологија. 

3. Извештаи по рецензии. 
а) Извештаи од комисии за рецензија на ракописи за: 
1. Ракописот со наслов: „Хигиена и здравствена екологија“ од авторите: проф. д-

р Михаил Кочубовски, проф.д-р Гордана Ристовска, проф.д-р Мирјана Димовска и 
проф.д-р Игор Спироски,  Билтен на УКИМ бр. 1322 од 15.01.2025 година, стр.102-108. 

б) Извештаи од комисии за оцена на предлог-докторски проект за 
изработка на докторски труд по медицина од докторанди на Школата за 
докторски студии при УКИМ (позитивните извештаи на рецензентските комисии 
за оценка на предлог-докторски проект за изработка на докторски труд за следните 
кандидати се едногласно прифатени од Советот на студиска програма од третиот 
циклус докторски студии) за: 

1. Д-р Мелда Емин на тема: „Поврзаност помеѓу  серумскиот амилоид и 
оксидираните липопротеини со ниска густина и антитела кон оксидираните 
липопротеини со ниска густина кај пациенти со акутен мозочен исхемичен удар“. 

2. Д-р Бехар Раци на тема: „Анализа на липокалин со неутрофилна желатиноза 
како дијагностички и пргностички биомаркер кај цервикалниот карцином :улога и 
значење пре и по терапијата“. 

в)  Извештaи од комисии за оцена на докторски дисертации по медицина од 
докторанди на Школата за докторски студии при УКИМ за: 

1. Д-р Марјан Бошев на тема: „Асоцираност на генски полиморфизми на 
матрикс металопротеиназа-1, на матрикс металопротеиназа-9 и на азотен оксид 
синтетаза-3 со коронарнатa артериска болест кај помлада популација“, Билтен на 
УКИМ бр. 1320 од 15.12.2024 година, стр. 132-150. 

2. Д-р Ивана Дохчева Карајованов на тема: „Евалуација на мукокутаните 
промени и корелација со социодемографските, лабораториските, фармаколошките и 
етиолошките фактори кај пациентите со терминална бубрежна болест на дијализа“, 
Билтен на УКИМ бр. 1321 од 1.1.2025 година, стр. 128-141. 

3. Д-р Биљана Спиркоска Ванѓеловска на тема: „Испитување на вредностите на 
респираторната функција кај различни спортски дисциплини“, Билтен на УКИМ бр. 
1321 од 1.1.2025 година, стр. 142-147. 

4. Д-р Михаела Несторова Бражанска на тема: „Определување на 
метаболитичката количина во мирување и телесниот состав кај спортската популација” 
“, Билтен на УКИМ бр. 1321 од 1.1.2025 година, стр. 148-153. 

5. Д-р Емилија Шиколе на тема: „Споредба на влијанието на CoQ10 наспроти 
CoQ10 инкорпориран во липозоми како нефропротектор кај Cisplatin (CDDP) 
индуцирана нефротоксичност“, Билтен на УКИМ бр. 1321 од 1.1.2025 година, стр. 154-
165. 

 
4.  Извештаи од одбори, наставно-научни колегиуми, совети и комисии 
-     Кадровски одбор 
-     Наставен одбор 
-     Совет на студиска програма за трет циклус студии по медицина 
-     Одбор за специјализации и субспецијализации 



  
- Одбор за меѓународна соработка 
- Одбор за издавачка дејност 
 

5. Избори по билтени  
Избор во наставно-научни, научни и соработнички звања на Медицинскиот 

факултет, а според Билтен на Универзитетот „Св. Кирил  и Методиј“ во Скопје, Билтен 
на УКИМ бр. 1320 од 15.12.2024 година и Билтен на УКИМ бр. 1321 од 1.1.2025 
година. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Ад-1 Усвојување на записникот од ХIII седница на Наставно-научниот 
совет одржана на ден 25.12.2024 година. 

ННС со мнозинство гласови го усвои записникот од ХIII седница на Наставно-
научниот совет одржана на ден 25.12.2024 годинa. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   Ад-2. Донесување на одлуки за избор на нови членови во Научниот одбор и 
Наставниот одбор по предлог на катедрата за офталмологија. 

-  Членовите на ННС едногласно го усвоија предлогот од Катедрата за 
офталмологија и за нови члени на местото на проф.д-р Емилија Ѓошевска Даштевска ги 
избраа доц.д-р Наташа Шекеринов во Научниот и н.сор.д-р Ирина Богданова во 
Наставниот одбор. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ад-3. Извештаи по рецензии. 
а) ННС едногласно го усвои извештајот од комисијата за рецензија на 

ракописот за: 
1. Ракописот со наслов: „Хигиена и здравствена екологија“ од авторите: проф. д-

р Михаил Кочубовски, проф.д-р Гордана Ристовска, проф.д-р Мирјана Димовска и 
проф.д-р Игор Спироски. 

 
б) ННС едногласно ги усвои извештaите од комисиите за оцена на предлог-

докторски проект за изработка на докторски труд по медицина од докторанди на 
Школата за докторски студии при УКИМ  за: 

1. Д-р Мелда Емин на тема: „Поврзаност помеѓу  серумскиот амилоид и 
оксидираните липопротеини со ниска густина и антитела кон оксидираните 
липопротеини со ниска густина кај пациенти со акутен мозочен исхемичен удар“. 

2. Д-р Бехар Раци на тема: „Анализа на липокалин со неутрофилна желатиноза 
како дијагностички и пргностички биомаркер кај цервикалниот карцином :улога и 
значење пре и по терапијата“. 
 

в)  ННС едногласно ги усвои извештaите од комисиите за оцена на 
докторски дисертации по медицина од докторанди на Школата за докторски 
студии при УКИМ за: 

1. Д-р Марјан Бошев на тема: „Асоцираност на генски полиморфизми на 
матрикс металопротеиназа - 1, на матрикс металопротеиназа - 9 и на азотен оксид 
синтетаза - 3 со коронарнатa артериска болест кај помлада популација“. 

2. Д-р Ивана Дохчева Карајованов на тема: „Евалуација на мукокутаните 
промени и корелација со социодемографските, лабораториските, фармаколошките и 
етиолошките фактори кај пациентите со терминална бубрежна болест на дијализа“. 

3. Д-р Биљана Спиркоска Ванѓеловска на тема: „Испитување на вредностите на 
респираторната функција кај различни спортски дисциплини“. 



  
4. Д-р Михаела Несторова Бражанска на тема: „Определување на 

метаболитичката количина во мирување и телесниот состав кај спортската популација” 
“. 

5. Д-р Емилија Шиколе на тема: „Споредба на влијанието на CoQ10 наспроти 
CoQ10 инкорпориран во липозоми како нефропротектор кај Cisplatin(CDDP) 
индуцирана нефротоксичност“. 

 
Ад-4. Извештаи од одбори, наставно-научни колегиум, совети  и комисии 
Кадровски одбор 
Кадровскиот одбор на Наставно-научниот совет на Медицинскиот факултет од 

Скопје одржал состанок на 20.01.2025 година во 12 часот.  
Поради оправдано отсуство на деканот на факултетот, состанокот го водеше 

продеканот за меѓународна соработка проф.д-р Рубенс Јовановиќ.   
На состанокот присуствуваа мнозинство од членовите на Одборот.  
По однос на предложените точки од дневниот ред и спроведеното гласање, 

Кадровскиот одбор на Наставно-научниот совет го предлага следното: 
 

             1. Предлагање на рецензентски комисии по распишаните конкурси од 
факултетот за избор на лица во наставно-научни и соработнички звања 
(асистенти). 

         
ННС ги усвои следниве рецензентски комисии: 
 За Конкурс објавен од Медицински факултет во Скопје на 14.01.2025 

година  во дневните весници „Нова Македонија“  и  „Коха“ за избор на: 
- 1 асистент  по предметот инфективни болести 
ННС формира комисија во состав: 
1. Проф.д-р Ирена Кондова Топузовска 
2. Проф.д-р Марија Цветановска 
3. Проф.д-р Крсто Гроздановски 
  
- 1 асистент  по предметот интерна медицина 
ННС формира комисија во состав: 
1. Проф.д-р Искра Битоска 
2. Проф.д-р Светлана Крстевска Балканов 
3. Доц.д-р Ирина Ангеловска 
 
 За Конкурс објавен од Медицински факултет во Скопје на 16.01.2025 

година во дневните весници „Нова Македонија“  и  „Коха“ за избор на: 
 
- 1  наставник во сите наставно-научни звања по предметите од наставно-

научната област: 
• Микробиологија со паразитологија (3.01.00.07)  
ННС формира комисија во состав: 
1. Проф.д-р Никола Пановски 
2. Проф.д-р Гордана Јанкоска 
3. Проф.д-р Милена Петровска 
 
  2. Донесување на Одлука за распишување на конкурс за нови места за избор 

во наставно-научни, научни и соработнички звања, по барање од катедрите. 
Катедрите ги доставија следните барања кои Кадровскиот одбор ги разгледа и 

му предлага на Наставно-научниот совет да донесе Одлука за распишување на Конкурс 
за: 



  
 

Катедра Барања
Патологија 1 наставник 

ННС со мнозинство на гласови го усвои барањето од Катедрата за патологија за 
распишување на Конкурс по бараното место. 

 
3. Разгледување на барања за одобрување на отсуства за наставници и 

соработници врз основа на дадена согласност од институциите каде што се 
вработени и катедрите. 

- поднесено е барање од ас.д-р Драган Цибрев вработен во ЈЗУ Универзитетска 
клиника за неврологија-Скопје, за одобрување на неплатено отсуство започнувајќи од 
21.01.2025 до 21.02.2025 година, поради лични причини. 

За ова барање има согласност од раководителот на Катедрата за неврологија и 
Решение за неплатено отсуство од ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија-Скопје. 

ННС даде согласност за ова неплатено отсуство. 
ННС со мнозинство на гласови го усвои извештајот од Кадровскиот одбор. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Наставен одбор   

Наставниот одбор на Наставно - научниот совет на Медицинскиот факултет во 
Скопје, одржал седница на  ден 17.1. 2025 година, со следниов дневен ред: 

 
1. Разгледување предлог-комисии за одбрана на дипломски работи за студентите 

од академските студии по логопедија.. 
2. Разно 
1. Разгледани беа предлог-комисиите за одбрана на дипломски работи за 

студентите од академските студии по логопедија. Исто така, се разгледаа и 
предлог-темите за изработка на дипломски работи на студентите од академските 
студии по логопедија Членовите на наставниот одбор едногласно ги прифатија 
предложените комисии и теми. 

                                                                                                                                                                                              
I. Предлог-комисии за одбрана на дипломски работи за студентите од академските студии 
по логопедија                                                                                                                  

1.Марија Колевска  (бр.индекс 80063/ДЛ) 
Тема: Пореметување на когнитивни функции и нивно значење за вербалната 
комуникација 
Ментор: Доц. д-р Весна Лазаровска 
Предлог на членови за рецензентска комисија: 

1.  Доц. д-р Весна Лазаровска 
           2.  Проф. д-р Јасмина Плунцевиќ Глигоровска 
           3.  Доц. д-р Татјана Георгиевска Јанческа 
 
2.  Анастасија Пиљаковска (бр.индекс 80090/ДЛ) 
Тема: Топографска анатомија на глава 
 Ментор: Проф. д-р Јулија Живадиновиќ Богдановска 
Предлог на членови за рецензентска комисија: 

 1.  Проф. д-р Јулија Живадиновиќ Богдановска  
            2.  Проф. д-р Аце Додевски 
            3.  Доц. д-р Горан Павловски 
3. Дијана Атанасовска (бр.индекс 80080/ДЛ) 
Тема: Анатомија на забите, функција, патолошки состојби и нарушувања 



  
Ментор: Проф.д-р Билјана Бојаџиева 
Предлог на членови за рецензентска комисија: 

   1.  Проф. д-р Билјана Бојаџиева  
              2.  Проф. д-р Биљана Зафирова 
              3.  Проф. д-р Јане Нетковски 
 
4. Даниела Доневска (бр.индекс 80066/ДЛ) 
Тема: Аудитивен тренинг кај лица со кохлеарен имплант 
Ментор: Доц.д-р Весна Лазаровска 
Предлог на членови за рецензентска комисија: 
                1.  Доц. д-р Весна Лазаровска  

    2.  Проф. д-р Јулија Живадиновиќ Богдановска 
    3.  Доц. д-р Татјана Георгиевска Јанческа 

 
5. Софија Размовска  (бр.индекс 80073/ДЛ) 
Тема: Примена на свесна синтеза на развој кај лица со пелтечење 
Ментор: Доц. д-р Весна Лазаровска 
Предлог на членови за рецензентска комисија: 

     1. Доц. д-р Весна Лазаровска 
     2. Проф. д-р Драгана Петровска Цветковска 

                 3. Доц. д-р Татјана Георгиевска Јанческа 
6.  Алејна Фејзула  (бр.индекс 800113/ДЛ) 
Тема: Анатомија на органот за слух и рамнотежа 
Ментор: Проф. д-р Јулија Живадиновиќ Богдановска 
Предлог на членови за рецензентска комисија: 
                  1.   Проф. д-р Јулија Живадиновиќ Богдановска 
                  2.  Проф. д-р Биљана Зафирова 

        3.  Проф. д-р Људмила Ефремова 
 
7.  Ивана Штрлеска (бр.индекс 800131/ДЛ) 
Тема: Дизартрија и логопедски третман 
Ментор: Доц. д-р Весна Лазаровска 
Предлог на членови за рецензентска комисија: 

 1. Доц. д-р Весна Лазаровска 
           2. Проф. д-р Наталија Долненец Банева 

      3. Доц. д-р Татјана Георгиевска Јанческа 
  
8.  Ива Црвенова (бр.индекс 80078/ДЛ) 
Тема: Фактори од животната средина кои влијаат на когнитивниот развој кај децата од 
предучилишна возраст 
Ментор: Проф. д-р Гордана Ристовска 
Предлог на членови за рецензентска комисија:  

1. Проф. д-р Гордана Ристовска 
2. Проф.д-р Фимка Тозија 
3. Проф. д-р Ненси Манушева 

 
9. Емира Ибраими Копролу (бр.индекс 800104/ДЛ) 
Тема: Дебелината кај децата како јавноздравствен проблем 
Ментор: Проф. д-р Игор Спироски 
Предлог на членови за рецензентска комисија: 

 1. Проф. д-р Игор Спироски 
            2. Проф. д-р Соња Бојаџиева 



  
3. Науч сов. д-р Тони Трипуноски 

 
10. Ељјеса Ибраими Гаши (бр.индекс 800119/ДЛ) 
Тема: Влијанието на училишната средина врз психичкиот и физичкиот развој на децата 
 Ментор: Проф. д-р Гордана Ристовска 
 Предлог на членови за рецензентска комисија: 

 1. Проф. д-р Гордана Ристовска 
            2. Проф. д-р Елена Ќосевска 

       3. Проф. д-р Игор Спироски 
 

11. Јасна Недановска Петковски (бр.индекс 80069/ДЛ) 
Тема: Моторни делови на кората на големиот мозок и нивните физиолошки функции 
Ментор: Проф. д-р Лидија Тодоровска 
Предлог на членови за рецензентска комисија: 

 1. Проф. д-р Лидија Тодоровска 
            2. Проф. д-р Елизабета Чадиковска 

       3. Проф. д-р Наталија Долненец Банева 
 

II. Предлог-теми за изработка на дипломски работи на студентите од академските 
студии по логопедија  
Ментор: Науч. сор. д-р Татјана Делева-Стошевска 
 

1. Улогата на логопедот во третман на дисфагија кај пациенти со 
псеудобулбарна парализа 

2. Улогата на логопедот во третман на дисфагија кај пациенти со Syndroma 
Wallenberg 

3. Дизатрија кај трауматски повреди на мозок 
4. Дизатрија кај мултипла склероза 
5. Дизатрија кај цебелареларен инфаркт 

 
1. Разно. Членовите на наставниот одбор едногласно го прифатија предлогот 

од деканот за одговорни наставници за предметите Основи на 
научноистражувачка работа (ОСНИР), за сите студиски програми и 
Медицинска диететика за ТСС за дипломирана медицинска сетра/техничар. 

 
1. Основи на научноистражувачка работа (ОСНИР) – проф. д-р Марија Вавлукис 
2. Медицинска диететика – проф. д-р Владимир Андреевски  

ННС со мнозинство на гласови го усвои извештајот од Наставниот одбор. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Совет на студиска програма за трет циклус студии по медицина 

Советот на студиската програма за трет циклус академски студии-докторски 
студии по медицина на Медицинскиот факултет во Скопје, одржал седница на ден 
13.01.2025 и 14.01.2025 година и по предложените точки на дневниот ред зазеде став: 
 
 1. Формирање на комисии за пријава на тема со предлог-докторски проект за 
изработка на докторски труд од: 



  
 -д-р Маја Котева Мираковска на тема: "Плацентарните ангиогени кај пациентки 
со плод со интраутерин застој во растот, плод мал за гестациска старост и нивната 
корелација со перинаталниот исход", ННС формира комисија во состав: 

1. Проф. д-р Лилјана Спасевска, ментор  
2. Проф. д-р Ана Данева Маркова, член 
3. Проф. д-р Иво Ќаев, член 

 
-д-р Енгин Емини на тема: "Квантитативна анализа на телесниот состав со 

сегментна повеќе-фреквентна биоелектрична импеданса кај спортисти на возраст од 15 
до 18 години", ННС формира  комисија во состав: 

1. Проф. д-р Лидија Тодоровска, ментор  
2. Проф. д-р Јасмина Плунцевиќ Глигоровска, член 
3. Проф. д-р Билјана Бојаџиева Стојановска, член 

 
-д-р Наталија Цоклеска на тема: "Предиктивно значење на нивото на Инхибин-Б и 

патохистолошкиот наод кај хируршки третирани пациенти со неспуштен тестис", ННС 
формира комисија во состав: 

1. Проф. д-р Миле Петровски, ментор  
2. Проф. д-р Лазар Тодоровиќ, член 
3. Проф. д-р Весна Велиќ Стефановска, член 

 
-д-р Џулиана Михајловска на тема: "Клинички исходи од коронарна 

реваскуларизација кај пациенти со метаболни фактори на ризик", ННС формира 
комисија во состав: 

1. Проф. д-р Славица Шубеска Стратрова, ментор  
2. Проф. д-р Маријан Бошевски, член 
3. Проф. д-р Саша Јовановска Мишева, член 

 
-м-р Катерина Крстева Јакимовска на тема: "Влијанието на активноста на ензимот 

параоксоназа 1, полиморфизмот на генот на ензимот параоксоназа 1 – Q192R и 
концентрацијата на ензимот миелопероксидаза кај лица со коронарна артериска болест 
во Република Северна Македонија", ННС формира комисија во состав: 

1. Проф. д-р Соња Топузовска, ментор 
2. Проф. д-р Марија Вавлукис, член 
3. Проф. д-р Александар Петличковски. член 

 
-д-р Неда Трајковска на тема: "Класификација на остеопоротските фрактури и 

значењето на ОФ скорот во третманот на остеопоротски тораколумбални фрактури", 
ННС формира комисија во состав: 

1. Проф. д-р Боро Џонов, ментор  
2. Проф. д-р Зоран Божиновски, член 
3. Проф. д-р Симон Трпески, член 

 
-д-р Славко Тасевски на тема: "Прогностичката улога на тоталниот метаболен 

туморски волумен кај пациенти со дифузно-крупноклеточен Б-лимфом", ННС формира 
комисија во состав: 

1. Проф. д-р Елизабета Стојовска - Јовановска, ментор  
2. Доц. д-р Невена Маневска, член 
3. Доц. д-р Тања Маказлиева, член 

 
-д-р Беса Шишко Азири на тема: "Карактеристики на тироидниот статус кај 

недоносените новороденчиња", ННС формира комисија во состав: 



  
1. Проф. д-р Мирјана Кочова, ментор  
2. Проф. д-р Николина Здравеска, член 
3. Н.сов. д-р Виолета Анастасовска, член 

 
-д-р Дурим Асани на тема: "Клиничко-радиолошка евалуација на пациенти со 

остеохондритис на колено по артроскопско микрофрактурирање и интраартикуларна 
апликација на плазма богата со фактори на раст", ННС формира комисија во состав: 

1. Проф. д-р Светозар Антовиќ, ментор  
2. Проф. д-р Зоран Божиновски, член 
3. Проф. д-р Роза Џолева Толеска, член  

 
-д-р Марио Јованоски на тема: "Прогностичка вредност на левокоморна 

миокардна деформација регистрирана со 2Д ехокардиографија кај пациенти со акутен 
миокарден инфаркт со СТ-сегмент елевација", ННС формира комисија во состав: 

1. Проф. д-р Марија Вавлукис, ментор  
2. Проф. д-р Љубица Георгиевска Исмаил, член 
3. Проф. д-р Јорго Костов, член 

 
-д-р Емирјета Бајрами на тема: "Проспективна студија за нивоата на фекален 

калпротектин кај доенчиња од 0-6 месеци; 
 -Членовите на Советот донесоа заклучок дека е потребно дополнително 
доработување, согласно дадените препораки, и повторно презентирање на така 
доработениот Предлог докторски проект на наредниот состанок на ССП, во присуство 
на менторот.  

 
- Предлог рецензентската комисија не беше ставена на гласање 

 
3. Информација за извештаи од комисии за оценка/одбрана на докторска 

дисертација од: 
- д-р Марјан Бошев (објавен во Билтен на Универзитетот бр. 1320 од 15.12.2024) 

на тема: „Асоцираност на генски полиморфизми на матрикс металопротеиназа – 1, на 
матрикс металопротеиназа-9 и на азотен оксид синтетаза-3 со коронарнатa артериска 
болест кај помлада популација“, 
 

- д-р Ивана Дохчева Карајованов (објавен во Билтен на Универзитетот бр. 1321 од 
01.01.2025) на тема: „Евалуација на мукокутаните промени и корелација со социо-
демографските, лабораториските, фармаколошките и етиолошките фактори кај 
пациентите со терминална бубрежна болест на дијализа“, комисијата за одбрана е 
формирана со одл. бр. 0905-6404/62 од 10.12.2024 година,  
 

- д-р Биљана Спиркоска Ванѓеловска (објавен во Билтен на Универзитетот бр. 
1321 од 01.01.2025) на тема: „Испитување на вредностите на респираторната функција 
кај различни спортски дисциплини“, комисијата за одбрана е формирана со одл. бр. 
0905-4660/133 од 25.09.2024 година,  
 

- д-р Михаела Несторова Бражанска (објавен во Билтен на Универзитетот бр. 1321 
од 01.01.2025) на тема: „Определување на метаболитичката количина во мирување и 
телесниот состав кај спортската популација“, комисијата за одбрана е формирана со 
одл. бр. 0905-4660/134 од 25.09.2024 година,  
 

- д-р Емилија Шиколе (објавен во Билтен на Универзитетот бр. 1321 од 
01.01.2025) на тема: „Споредба на влијанието на CoQ10 наспроти CoQ10 инкорпориран 



  
во липозоми како нефропротектор кај Cisplatin (CDDP) индуцирана 
нефротоксичност“, комисијата за одбрана е формирана со одл. бр. 0905-6404/61 од 
10.12.2024 година,  
 

3. Информација за извештај од комисии за оцена на предлог-докторски проект 
за изработка на докторски труд од: 
 

- д-р Бехар Раци на тема: "Анализа на липокалин со неутрофилна желатиноза како 
дијагностички и прогностички биомаркер кај цервикалниот карцином: улога и значење 
пред и по терапијата", 
 

-д-р Мелда Емин на тема: "Поврзаност помеѓу серумскиот амилоид и оксидираните 
липопротеини со ниска густина и антитела кон оксидираните липопротеини со ниска 
густина кај пациенти со акутен мозочен исхемичен удар", 
 

4. Формирање на комисии за одбрана на докторска дисертација од: 
- д-р Марјан Бошев (објавен во Билтен на Универзитетот бр. 1320 од 15.12.2024) 

на тема: „Асоцираност на генски полиморфизми на матрикс металопротеиназа – 1, на 
матрикс металопротеиназа-9 и на азотен оксид синтетаза-3 со коронарнатa артериска 
болест кај помлада популација“, ННС формира комисија во состав: 

1. Проф. д-р Сашко Кедев, претседател 
2. Н. сов. д-р Светлана Станковиќ, ментор 
3. Проф. д-р Христо Пејков, член 
4. Проф. д-р Јорго Костов, член 
5. Проф. д-р Сашо Панов, член 

ННС едногласно го усвои извештајот од Советот на студиската програма за 
трет циклус студии по медицина 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------             
      Одбор за специјализации и супспецијализации 

Одборот за специјализации и супспецијализации на Медицинскиот факултет во 
Скопје одржал седница на ден 20.01.2025 година преку сретствата за електронска 
комуникација (reply to all) и по редложените точки на дневниот ред зазеде став:  

 
 1. Предлагње на комисии за полагање на предиспитен завршен колоквиум и 
специјалистички испит по специјалноста: 

ННС ги усвои следните комисии за полагање на предиспитен завршен колоквиум 
и специјалистички испит по специјалноста: 

a) Ортопедија 
Комисија 1:                                                            
1. Проф.д-р Зоран Божиновски 
2. Доц.д-р Александар Савески 
3. Н.сор. д-р Вилијам Велковски 
Заменици: 
1. Проф.д-р Милан Самарџиски 
2. Доц.д-р Марта Фотева 
3. Н.сор.д-р Алан Андоновски 
 
Комисија 2:                                                            
1. Проф.д-р Милан Самарџиски 
2. Доц.д-р Марта Фотева 



  
3. Насл.доц. д-р Антонио Гавриловски 
Заменици: 
1. Проф.д-р Даниела Георгиева 
2. Доц.д-р Александар Савески 
3. Насл.доц.д-р Нерон Поповски 

 
Комисија 3:                                                            
1. Проф.д-р Даниела Георгиева 
2. Н.сор.д-р Алан Андоновски 
3. Насл.доц.д-р Нерон Поповски 
Заменици: 
1. Проф.д-р Роза Џолева Толевска 
2. Н.сор.д-р Вилијам Велковски 
3. Насл.доц.д-р Антонио Гавриловски 
 
Комисија 4:                                                            
1. Проф.д-р Роза Џолева Толевска 
2. Проф.д-р Даниела Георгиева 
3. Н.сор.д-р Ненад Атанасов 
Заменици: 
1. Проф.д-р Зоран Божиновски 
2. Проф.д-р Милан Самарџиски 
3. Н.сор.д-р Алан Андоновски 

 
ННС едногласно го усвои извештајот од Одборот за специјализации и 

супспецијализации. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

Одбор за меѓународна соработка 
Од Седница на Одборот за меѓународна соработка на ННС, одржан на ден 20. 

01.2025 година. 
Присутни членови на одборот: 
1. Проф. Д-р Рубенс Јовановиќ 
2. Проф. д-р Саша Јовановска Мишевска 
3. Проф. д-р Горан Димитров 
4. Проф. д-р Никола Николовски 
5. Проф. д-р Симонида Црвенкова 
6. Проф. д-р  Миле Босилковски 
7. Проф. д-р Соња Бојаџиева 

Спреченост да присуствуваат на Седницата најавија проф. д-р Стојан 
Бајрактаров, проф. д-р Јасмина Тројачанец, проф. д-р Габриела Новотни, проф. д-р 
Фимка Тозија, доц. д-р Тони Ристески и проф. д-р Билјана Кузмановска кои 
едногласно се согласни со точките од дневниот ред и писмено позитивно се 
изјаснија по сите точки. 

Дневен ред 
1. Известување за нов билатерален ЕРАЗМУС+ договор; 



  
- На 9.01. 2025 година потпишан е нов билатерален ЕРАЗМУС+ договор помеѓу 

УКИМ и Ондокуз Мајис Универзитетот од Атакум-Самсун, Р. Турција. Договорот 
е потпишан по иницијатива на странскиот партнер.     

- Едногласно усвоено од страна на членовите на Одборот 

2. Извештај за потпишан меморандум за соработка со МEI (Medical Education 
International) и одржани предавања за студенти, како и предавања за 
спезијализанти и специјалисти од страна на 7 експерти од САД, во склоп на 
соработката, во тек на првиот семестар од академската 2024/2025 година;  

- Едногласно усвоен од страна на членовите на Одборот 

3. Предлог за избор на визитинг наставник од Катедрата за патологија:  
Проф. Д-р Жанета Николовска-Чолеска, професор по патологија (CV во 
прилог), University of Michigan, Ann Arbor, MI,USA; 

- Едногласно усвоен од страна на членовите на Одборот 

ННС едногласно го усвои извештајот од Одборот за меѓународна соработка. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Одбор за издавачка дејност 
Членовите на Одборот за издавачка дејност на Медицинскиот факултет одржал 

состанок на ден 21.01.2025  година, преку средствата за електронска комуникација 
(e-mail)  и произнесувајќи се по точките од дневниот ред, го донесе следниов извештај 
кој го доставува до членовите на ННС: 

1. Формирање на рецензентскa комисиja за:  
а) Учебник со наслов: „Мускулно-скелетни тумори практичен пристап во 

дијагнозата и третманот“ за студентите по медицина и специјализантите по 
ортопедија и трауматологија од авторите: Проф.д-р Милан Самарџиски, проф.д-р Игор 
Стојковски, доц.д-р Марта Фотева, н.сор.д-р Ненад Атанасов, насл.доц.д-р Антонио 
Гавриловски, насл.доц.д-р Нерон Поповски, доц.д-р Александар Трајановски, н.сор.д-р 
Вилијам Велковски, д-р Владимир Ристовски, ас.д-р Станислав Рајковиќ, ас.д-р Никола 
Богосављевиќ, доц.д-р Никола Граматниковски и д-р Теодора Тодорова, од Катедрата 
за ортопедија.  

ННС ја формира следната Рецензентска комисија во состав: 
1. Проф.д-р Ѓорѓи Зафировски 
2. Проф.д-р Славица Костадинова Куновска 
 
ННС едногласно го усвои извештајот од Одборот за издавачка дејност. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Ад-5. Избори по билтени  

Пред да се пристапи кон вршење избори по билтени деканот побара од стручните 
служби да се утврди бројот на присутни членови на ННС од редот на наставниците и да 
се утврди кворумот за работа. 

Стручните служби го известија деканот дека во моментот се присутни 88 
наставници членови на ННС. 

Деканот констатира дека има мнозинство потребно за полноважно одлучување. 
 

I. Избор по билтен бр. 1320 
а) Избор на виш научен соработник по предметите од научните области: интерна 

медицина, геријатрија, здравствена нега или клиничко-болничка и општа здравствена 



  
нега и ендокринологија и заболувања на метаболизмот врз основа на рецензијата, а по 
пријава на в.н.сор.д-р Тошо Плашески (предложен за избор). 

ННС со мнозинство на гласови изврши избор на в.н.сор.д-р Тошо Плашески 
во постојното звање виш научен соработник. 

 
б) Избор на асистенти по предметот гинекологија и акушерство врз основа на  

рецензијата, а по пријава на ас.д-р Наташа Илиева и ас.д-р Ева Созовска Белчовска 
(предложени за избор). 

ННС со мнозинство на гласови изврши повторен избор на ас.д-р Наташа 
Илиева за асистент. 

ННС со мнозинство на гласови изврши повторен избор на ас.д-р Ева 
Созовска Белчовска за асистент 

 
в) Избор на асистенти по предметот психијатрија и медицинска психологија врз 

основа на  рецензијата, а по пријава на д-р Симона Кочоска Крстевска и д-р Ереблине 
Хоџа Јусуфи  (предложени за избор). 

ННС со мнозинство на гласови изврши избор на д-р Симона Кочоска 
Крстевска за асистент. 

ННС со мнозинство на гласови изврши избор на д-р Ереблине Хоџа Јусуфи за 
асистент. 

 
г) Избор на асистент по предметот гинекологија и акушерство врз основа на  

рецензијата, а по пријава на д-р Елена Верушевска (предложена за избор). 
ННС со мнозинство на гласови изврши избор на д-р Елена Верушевска за 

асистент. 
 

II. Избор по билтен бр. 1321 
а) Избор на два наставника во сите наставно-научни звања по предметите од 

наставно научните области: ментална хигиена, психосоматика, детска психијатрија, 
психопатологија, психотерапија, психоанализа, психофармакотерапија, медицинска 
психологија и медицинска социологија врз основа на рецензијата, а по пријава на вонр. 
проф.д-р Виктор Исјановски за редовен професор и доц.д-р Елизабет Мицева 
Величкоска за вонреден професор (предложени за избор). 

ННС со мнозинство на гласови изврши избор на вонр.проф.д-р Виктор 
Исјановски за редовен професор. 

ННС со мнозинство на гласови изврши избор на доц.д-р Елизабет Мицева 
Величкоска за вонреден професор. 
 

б) Избор на редовен професор по предметите од наставно-научните области: 
хирургија, здравствена нега или клиничко-болничка и општа здравствена нега и 
урологија врз основа на рецензијата, а по пријава на вонр.проф.д-р Скендер Саиди 
(предложен за избор). 

ННС со мнозинство на гласови изврши избор на вонр.проф.д-р Скендер Саиди 
за редовен професор. 

 
в) Избор на научен соработник по предметите од научната област радиологија 

врз основа на рецензијата, а по пријава на д-р Ана Михајловска Рендевска (предложена 
за избор). 

ННС со мнозинство на гласови изврши избор на д-р Ана Михајловска 
Рендевска за научен соработник. 
 



  
г) Избор на асистент по предметот интерна медицина врз основа на  

рецензијата, а по пријава на ас.д-р Тара Мојсовска (предложена за избор). 
ННС со мнозинство на гласови изврши повторен избор на ас.д-р Тара 

Мојсовска за асистент. 
 
д) Избор на асистент по предметот психијатрија и медицинска психологија врз 

основа на рецензијата, а по пријава на ас.д-р Бојана Ѓорговска  (предложена за избор), 
стр.124-127. 

ННС со мнозинство на гласови изврши повторен избор на ас.д-р Бојана 
Ѓорговска  за асистент. 

 
 
Рецензија со приговор 
а) Разгледување на приговорот на в.н.сор.д-р Ирена Митевска по однос на 

рефератот од рецензентската комисија за избор на 1 наставник во сите наставно-научни 
звања по предметите од наставно-научните области: интерна медицина, геријатрија, 
здравствена нега и кардиологија, Билтен на УКИМ бр. 1321 од 1.1.2025 година.  

ННС го разгледа приговорот на в.н.сор.д-р Ирена Митевска.  
 
б) Разгледување на приговорот на н.сор.д-р Валентина Андова по однос на 

рефератот од рецензентската комисија за избор на 1 наставник во сите наставно-научни 
звања по предметите од наставно-научните области: интерна медицина, геријатрија, 
здравствена нега и кардиологија, Билтен на УКИМ бр. 1321 од 1.1.2025 година.  

ННС го разгледа приговорот на н.сор.д-р Валентина Андова.  
 
- Избор на вонреден професор по предметите од наставно-научните области: 

интерна медицина, геријатрија, здравствена нега и кардиологија врз основа на 
рецензијата, а по пријава на в.н.сор.д-р Антонио Георгиев (предложен за избор), а 
в.н.сор.д-р Ирена Митевска и н.сор.д-р Валентина Андова не се предложени за избор,  
Билтен на УКИМ бр. 1320 од 15.12.2024 година. 

ННС со мнозинство на гласови изврши избор на в.н.сор.д-р Антонио Георгиев 
за вонреден професор. 
 
           Седницата на ННС заврши во 12,45 часот 

 
 
       Записничар                                                                    Декан 

 Дипл.прав. Радмила Митаноска, с.р.                                Проф.д-р Светозар Антовиќ, с.р.                       



ПРИХОДИ ОД БУЏЕТ - СКОПJЕ 17.02.2025

Заклучен лист

Период од : 01.01.2024 до 31.12.2024 Носител т/п : 

Програма : сите

Должи Побарува СалдоНазив на контоКонто

ПРОМЕТ

Салдо

ПС ВКУПНО

Должи Побарува Салдо

0101 ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 31.774,00 0,00 31.774,00599.509,00 631.283,00 0,00 631.283,00

Вкупно за 010 - ЗЕМЈИШТЕ 31.774,00 0,00 31.774,00599.509,00 631.283,00 0,00 631.283,00

0200 ЗГРАДИ ОД БЕТОН 2.127.182,00 0,00 2.127.182,0067.881.975,00 70.009.157,00 0,00 70.009.157,00

Вкупно за 020 - ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.127.182,00 0,00 2.127.182,0067.881.975,00 70.009.157,00 0,00 70.009.157,00

0220 ОПРЕМА 3.619.594,00 0,00 3.619.594,0040.365.819,00 43.985.413,00 0,00 43.985.413,00

Вкупно за 022 - ОПРЕМА 3.619.594,00 0,00 3.619.594,0040.365.819,00 43.985.413,00 0,00 43.985.413,00

0290 ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТ НА ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0,00 1.084.848,00 -1.084.848,00-18.597.254,00 0,00 19.682.102,00 -19.682.102,00

0292 ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТ НА ОПРЕМА 0,00 8.723.535,00 -8.723.535,000,00 0,00 8.723.535,00 -8.723.535,00

Вкупно за 029 - ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТ НА С/ВА ЗА РАБОТА 0,00 9.808.383,00 -9.808.383,00-18.597.254,00 0,00 28.405.637,00 -28.405.637,00

Вкупно за 0 - ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА, ДРУГИ СРЕДСТВА И НЕПОКРИЕНИ
РАСХОДИ

5.778.550,00 9.808.383,00 -4.029.833,0090.250.049,00 114.625.853,00 28.405.637,00 86.220.216,00

1000 ЖИРО СМЕТКА ТРЕЗОРСКА 421.633.889,00 421.633.889,00 0,000,00 421.633.889,00 421.633.889,00 0,00

Вкупно за 100 - ЖИРО СМЕТКА 421.633.889,00 421.633.889,00 0,000,00 421.633.889,00 421.633.889,00 0,00

16100001 МЕЃУСОБНИ ПОБАРУВАЊА ОД БУЏЕТ ПРОЕКТИ 5.210.351,00 5.210.351,00 0,000,00 5.210.351,00 5.210.351,00 0,00

Вкупно за 161 - ЖИРО СМЕТКА 5.210.351,00 5.210.351,00 0,000,00 5.210.351,00 5.210.351,00 0,00

19804211 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 2.613.974,00 2.613.974,00 0,000,00 2.613.974,00 2.613.974,00 0,00

19804259 ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.130.157,00 1.130.157,00 0,000,00 1.130.157,00 1.130.157,00 0,00

19804649 ДРУГИ ТРАСВЕРИ 811.900,00 811.900,00 0,000,00 811.900,00 811.900,00 0,00

Вкупно за 198 - ДР.АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 4.556.031,00 4.556.031,00 0,000,00 4.556.031,00 4.556.031,00 0,00

Вкупно за 1 - ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА, ДРУГИ СРЕДСТВА И НЕПОКРИЕНИ
РАСХОДИ

431.400.271,00 431.400.271,00 0,000,00 431.400.271,00 431.400.271,00 0,00

2200 ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА ЗА ОБРТНИ С/ВА 4.556.031,00 4.556.031,00 0,000,00 4.556.031,00 4.556.031,00 0,00

Вкупно за 220 - ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА 4.556.031,00 4.556.031,00 0,000,00 4.556.031,00 4.556.031,00 0,00

240062701 ПО РЕШЕНИЕ 4.895.351,00 4.895.351,00 0,000,00 4.895.351,00 4.895.351,00 0,00

24062802 ПРОЕКТ МОН ТОШЕВСКА ТРАЈКОВСКА 315.000,00 315.000,00 0,000,00 315.000,00 315.000,00 0,00

Вкупно за 240 - ПРОЕКТИ- КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИС.ОБВРСКИ 5.210.351,00 5.210.351,00 0,000,00 5.210.351,00 5.210.351,00 0,00

2470 ОБВРС ЗАПИР РАБОТН СУДСКИ АДМИН ЗАБРАНИ 4.518.918,00 4.518.918,00 0,000,00 4.518.918,00 4.518.918,00 0,00

Вкупно за 247 - ОБВРСКИ ПО ЗАПИРАЊА НА РАБОТНИЦИ 4.518.918,00 4.518.918,00 0,000,00 4.518.918,00 4.518.918,00 0,00

2801 ОБВРСКИ ЗА БРУТО ПЛАТА ОД ТЕКОВНА ГОД 416.285.933,00 416.285.933,00 0,000,00 416.285.933,00 416.285.933,00 0,00

Вкупно за 280 - ОБВРСКИ ЗА ПЛАТА И НАДОМЕСТ.НА ПЛАТА 416.285.933,00 416.285.933,00 0,000,00 416.285.933,00 416.285.933,00 0,00

2811 НЕТО ПЛАТА ОД ТЕКОВНА ГОДИНА 268.709.692,00 268.709.692,00 0,000,00 268.709.692,00 268.709.692,00 0,00

Стр.1 од 3



Должи Побарува СалдоНазив на контоКонто

ПРОМЕТ

Салдо

ПС ВКУПНО

Должи Побарува Салдо

Вкупно за 281 - ОБВРСКИ ЗА НЕТО ПЛАТА 268.709.692,00 268.709.692,00 0,000,00 268.709.692,00 268.709.692,00 0,00

2840 ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК ОД ПЛАТА 26.728.995,00 26.728.995,00 0,000,00 26.728.995,00 26.728.995,00 0,00

Вкупно за 284 - ДАНОЦИ ОД ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 26.728.995,00 26.728.995,00 0,000,00 26.728.995,00 26.728.995,00 0,00

2850 ПРИДОНЕСИ ЗА ПИОМ-21.2% 78.172.492,00 78.172.492,00 0,000,00 78.172.492,00 78.172.492,00 0,00

2851 ПРИДОНЕС ЗА ЗДРАВСТВО-9.2% 31.186.527,00 31.186.527,00 0,000,00 31.186.527,00 31.186.527,00 0,00

2852 ПРИДОНЕС ДОПОЛНИТ.ЗДРАВСТВО-0,5% 2.079.080,00 2.079.080,00 0,000,00 2.079.080,00 2.079.080,00 0,00

2853 ПРИДОНЕС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ-1.6% 4.989.837,00 4.989.837,00 0,000,00 4.989.837,00 4.989.837,00 0,00

Вкупно за 285 - ПРИДОНЕСИ И НАДОМЕСТ.ОД ПЛАТА 116.427.936,00 116.427.936,00 0,000,00 116.427.936,00 116.427.936,00 0,00

Вкупно за 2 - ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА, ДРУГИ СРЕДСТВА И НЕПОКРИЕНИ
РАСХОДИ

842.437.856,00 842.437.856,00 0,000,00 842.437.856,00 842.437.856,00 0,00

40113000 ОСНОВНИ ПЛАТИ 273.134.531,00 273.134.531,00 0,000,00 273.134.531,00 273.134.531,00 0,00

40131000 ПЕРСОНАЛЕН ДАН.НА ДОХОД ОД ПЛАТА 26.728.995,00 26.728.995,00 0,000,00 26.728.995,00 26.728.995,00 0,00

Вкупно за 401 - ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 299.863.526,00 299.863.526,00 0,000,00 299.863.526,00 299.863.526,00 0,00

40211000 ОСНОВНИ ПРИДОНЕ.ПИО-21.2% 78.172.492,00 78.172.492,00 0,000,00 78.172.492,00 78.172.492,00 0,00

40221000 ОСНОВЕН ПРИДОН.ЗДРАВСТВО-9.2% 31.186.527,00 31.186.527,00 0,000,00 31.186.527,00 31.186.527,00 0,00

40222000 ОСНОВЕН ПРИДОН.ДОПОЛНИТ.ЗДРАВ-0,5% 2.079.080,00 2.079.080,00 0,000,00 2.079.080,00 2.079.080,00 0,00

40231000 ОСНОВЕН ПРИДОН.ВРАБОТУВАЊЕ-1.6% 4.989.837,00 4.989.837,00 0,000,00 4.989.837,00 4.989.837,00 0,00

Вкупно за 402 - ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈА.ОСИГУРУВ. 116.427.936,00 116.427.936,00 0,000,00 116.427.936,00 116.427.936,00 0,00

42111000 ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 1.660.802,00 1.660.802,00 0,000,00 1.660.802,00 1.660.802,00 0,00

42112000 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 692.798,00 692.798,00 0,000,00 692.798,00 692.798,00 0,00

42113000 ЃУБРЕТАРИНА 260.374,00 260.374,00 0,000,00 260.374,00 260.374,00 0,00

Вкупно за 421 - КОМУН.УСЛ.ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦ И ТРАНСП, 2.613.974,00 2.613.974,00 0,000,00 2.613.974,00 2.613.974,00 0,00

42599000 ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.130.157,00 1.130.157,00 0,000,00 1.130.157,00 1.130.157,00 0,00

Вкупно за 425 - ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.130.157,00 1.130.157,00 0,000,00 1.130.157,00 1.130.157,00 0,00

46494000 ТРАНСФЕРИ ПРИ ПЕНЗИОНИТАЊЕ 499.852,00 499.852,00 0,000,00 499.852,00 499.852,00 0,00

46499000 ДРУГИ РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.098.444,00 1.098.444,00 0,000,00 1.098.444,00 1.098.444,00 0,00

Вкупно за 464 - РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.598.296,00 1.598.296,00 0,000,00 1.598.296,00 1.598.296,00 0,00

49500000 РАСПОРЕД НА РАСХОДИ 421.633.889,00 421.633.889,00 0,000,00 421.633.889,00 421.633.889,00 0,00

Вкупно за 495 - РАСПОРЕД НА РАСХОДИТЕ 421.633.889,00 421.633.889,00 0,000,00 421.633.889,00 421.633.889,00 0,00

Вкупно за 4 - ТРОШОЦИ 843.267.778,00 843.267.778,00 0,000,00 843.267.778,00 843.267.778,00 0,00

7411120 ТРАНСФЕР ОД БУЏЕТОТ 419.019.915,00 419.019.915,00 0,000,00 419.019.915,00 419.019.915,00 0,00

7411121 ТРАНСФЕРИ ОД БУЏЕТ МАТЕРИЈАЛНИ 2.613.974,00 2.613.974,00 0,000,00 2.613.974,00 2.613.974,00 0,00

Вкупно за 741 - ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 421.633.889,00 421.633.889,00 0,000,00 421.633.889,00 421.633.889,00 0,00

7910 РАСПОРЕД НА РАЗЛИКА МЕЃУ ПРИХОДИ И РАСХОДИ 421.633.889,00 421.633.889,00 0,000,00 421.633.889,00 421.633.889,00 0,00

Вкупно за 791 - РАСПОРЕД НА РАЗЛИКА МЕЃУ ПИХОДИ И РАСХОДИ 421.633.889,00 421.633.889,00 0,000,00 421.633.889,00 421.633.889,00 0,00

Вкупно за 7 - ВКУПЕН ПРИХОД 843.267.778,00 843.267.778,00 0,000,00 843.267.778,00 843.267.778,00 0,00

9000 ДЕЛОВЕН ФОНД 8.369.501,00 4.339.668,00 4.029.833,00-90.250.049,00 8.369.501,00 94.589.717,00 -86.220.216,00
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Вкупно за 900 - ДЕЛОВЕН ФОНД -ДРЖАВЕН КАПИТАЛ 8.369.501,00 4.339.668,00 4.029.833,00-90.250.049,00 8.369.501,00 94.589.717,00 -86.220.216,00

9100 РЕВАЛОР.РЕЗЕРВА НА НЕМАТЕР И МАТЕР.С/ВА 4.339.668,00 4.339.668,00 0,000,00 4.339.668,00 4.339.668,00 0,00

Вкупно за 910 - РЕВАЛОРИЗ.РЕЗЕРВА НА НЕМАТЕР И МАТЕР.С/ВА 4.339.668,00 4.339.668,00 0,000,00 4.339.668,00 4.339.668,00 0,00

Вкупно за 9 - ВКУПЕН ПРИХОД 12.709.169,00 8.679.336,00 4.029.833,00-90.250.049,00 12.709.169,00 98.929.385,00 -86.220.216,00

2.978.861.402,
00

2.978.861.402,
00

0,00ВКУПНО
3.087.708.705,0

0
3.087.708.705,0

0
0,000,00
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СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ ОД ОБРАЗОВАНИЕ И НАСТАВА - СКОПJЕ 17.02.2025

Заклучен лист

Период од : 01.01.2024 до 31.12.2024 Носител т/п : 

Програма : сите

Должи Побарува СалдоНазив на контоКонто

ПРОМЕТ

Салдо

ПС ВКУПНО

Должи Побарува Салдо

0035 ДРУГИ НЕМАТЕРИЈАЛНИ ПРАВА 509.209,00 0,00 509.209,008.410.711,00 8.919.920,00 0,00 8.919.920,00

Вкупно за 003 - ДРУГИ НЕМАТЕРИЈАЛНИ ПРАВА 509.209,00 0,00 509.209,008.410.711,00 8.919.920,00 0,00 8.919.920,00

0200 ЗГРАДИ ОД БЕТОН 15.299.986,00 0,00 15.299.986,00228.037.949,00 243.337.935,00 0,00 243.337.935,00

Вкупно за 020 - ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 15.299.986,00 0,00 15.299.986,00228.037.949,00 243.337.935,00 0,00 243.337.935,00

0220 ОПРЕМА 9.083.052,00 0,00 9.083.052,0092.586.546,00 101.669.598,00 0,00 101.669.598,00

02201 ПАТНИЧКИ ВОЗИЛА 0,00 0,00 0,001.854.882,00 1.854.882,00 0,00 1.854.882,00

0221 ОПРЕМА ЗА ПТТ СООБРАЌАЈ И ОПРЕМА ЗА ТВ РАДИО СОБ 0,00 0,00 0,001.012.467,00 1.012.467,00 0,00 1.012.467,00

02210 ТЕЛЕФОНСКИ ЦЕНТРАЛИ 0,00 0,00 0,00119.035,00 119.035,00 0,00 119.035,00

02212 ДРУГАТЕЛЕФОНСКА ОПРЕМА 0,00 0,00 0,00592.973,00 592.973,00 0,00 592.973,00

0222 МЕДИЦИНСКИ УРЕДИ АПАРАТИ  ИНСТРУМЕНТИ  ПРБОРИ 2.165.788,00 0,00 2.165.788,004.572.730,00 6.738.518,00 0,00 6.738.518,00

02230 ШКОЛСКА ОПРЕМА 0,00 0,00 0,00228.778,00 228.778,00 0,00 228.778,00

02231000 УЧИЛИШНА ОПРЕМА И НАГЛЕДНИ СРЕДСТВА 0,00 0,00 0,001.242.009,00 1.242.009,00 0,00 1.242.009,00

0224 МЕРНИ АПАРАТИ, УРЕДИ И ИНСТР.И ЛАБОРАТОР.ОПРЕМА 0,00 0,00 0,00258.420,00 258.420,00 0,00 258.420,00

0226 ЕЛЕКТРОНСКА СМЕТАЧКА И ДР.ОПРЕМА НА РАБОТА 825.219,00 0,00 825.219,0016.102.216,00 16.927.435,00 0,00 16.927.435,00

02260 ЕЛЕКТРОНСКА СМЕТАЦКА ИДРУГА ОПРЕМА 0,00 0,00 0,001.676.200,00 1.676.200,00 0,00 1.676.200,00

0227 КАНЦЕЛАРИСКИ НАМЕСТАЈ ИОПРЕМА 24.780,00 0,00 24.780,004.082.796,00 4.107.576,00 0,00 4.107.576,00

0228 ПРЕДМЕТИ ЗА ЗАГРЕВАЊЕ,ВЕНТИЛАЦИЈА ПРОТИВ.ОПР 0,00 0,00 0,00994.350,00 994.350,00 0,00 994.350,00

02284 МАШИНИ ЗА ЧИСТЕЊЕ 0,00 0,00 0,0050.997,00 50.997,00 0,00 50.997,00

02285 КЛИМА УРЕДИ ВЕНТИЛАТОРИД 234.584,00 0,00 234.584,0056.669,00 291.253,00 0,00 291.253,00

02286 ПП АПАРАТИ 0,00 0,00 0,00251.694,00 251.694,00 0,00 251.694,00

0229 ДРУГА ОПРЕМА -577.528,00 0,00 -577.528,00589.527,00 11.999,00 0,00 11.999,00

02290 ОПРЕМА ЗАРЕСТОРАНИ ФРИЖИДЕРИ  ЛАДИЛНИЦИ 0,00 0,00 0,0026.739,00 26.739,00 0,00 26.739,00

Вкупно за 022 - ОПРЕМА 11.755.895,00 0,00 11.755.895,00126.299.028,00 138.054.923,00 0,00 138.054.923,00

0250 КНИГИ ВО БИБЛИОТЕКА 7.980.802,00 0,00 7.980.802,0057.084.328,00 65.065.130,00 0,00 65.065.130,00

025000 КНИГИ ОСНОВНИ 0,00 0,00 0,00116.113.904,00 116.113.904,00 0,00 116.113.904,00

Вкупно за 025 - ДРУГИ МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 7.980.802,00 0,00 7.980.802,00173.198.232,00 181.179.034,00 0,00 181.179.034,00

0290 ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТ НА ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0,00 4.144.611,00 -4.144.611,00-32.432.392,00 0,00 36.577.003,00 -36.577.003,00

0292 ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТ НА ОПРЕМА 0,00 9.250.096,00 -9.250.096,00-120.317.018,00 0,00 129.567.114,00 -129.567.114,00

0295 ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТА НА ДР.С/ВА ЗА РАБОТА 0,00 544.045,00 -544.045,00-7.855.897,00 0,00 8.399.942,00 -8.399.942,00

Вкупно за 029 - ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТ НА С/ВА ЗА РАБОТА 0,00 13.938.752,00 -13.938.752,00-160.605.307,00 0,00 174.544.059,00 -174.544.059,00
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Вкупно за 0 - ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА, ДРУГИ СРЕДСТВА И НЕПОКРИЕНИ
РАСХОДИ

35.545.892,00 13.938.752,00 21.607.140,00375.340.613,00 571.491.812,00 174.544.059,00 396.947.753,00

1000 ЖИРО СМЕТКА ТРЕЗОРСКА 239.023.818,00 194.283.927,00 44.739.891,00372.409.860,00 611.433.678,00 194.283.927,00 417.149.751,00

10090000 ПРЕОДНА ЖИРО СМЕТКА -ДНЕВЕН ПАЗАР 1.201.164,00 1.201.164,00 0,000,00 1.201.164,00 1.201.164,00 0,00

10090001 ПРЕОДНА ЖИРО С/КА-МАТЕРИЈАЛНИ/ПАТНИ ТРОШ. 170.000,00 170.000,00 0,000,00 170.000,00 170.000,00 0,00

10090002 ПРЕОДНА ЖИРО СМЕТКА-ДНЕВЕН ПАЗАР ОД БАНКА картици 778.239,00 778.239,00 0,000,00 778.239,00 778.239,00 0,00

Вкупно за 100 - ЖИРО СМЕТКА 241.173.221,00 196.433.330,00 44.739.891,00372.409.860,00 613.583.081,00 196.433.330,00 417.149.751,00

1010 ГЛАВНА БЛАГАЈНА 2.149.403,00 2.164.629,00 -15.226,0018.225,00 2.167.628,00 2.164.629,00 2.999,00

Вкупно за 101 - БЛАГАЈНА 2.149.403,00 2.164.629,00 -15.226,0018.225,00 2.167.628,00 2.164.629,00 2.999,00

1060 ДЕВИЗНА БЛАГАЈНА 412.108,00 412.108,00 0,000,00 412.108,00 412.108,00 0,00

Вкупно за 106 - ДЕВИЗНА БЛАГАЈНА 412.108,00 412.108,00 0,000,00 412.108,00 412.108,00 0,00

1089 ПРЕОДНА СМЕТКА НА ДР.ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 412.108,00 412.108,00 0,000,00 412.108,00 412.108,00 0,00

Вкупно за 108 - ДРУГИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 412.108,00 412.108,00 0,000,00 412.108,00 412.108,00 0,00

1220 ПОБАРУВАЊА ОД ДРУГИ УСТАНОВИ 1.648.550,00 1.252.970,00 395.580,00246.000,00 1.894.550,00 1.252.970,00 641.580,00

1222 ПОБАРУВАЊА ОД ПРИВАТНИ ЛИЦА 0,00 0,00 0,0044.370,00 124.370,00 80.000,00 44.370,00

1223 ПОБАРУВАЊА ОД СУДОВИ ВО РМ 1.301.120,00 1.418.310,00 -117.190,00426.170,00 1.727.290,00 1.418.310,00 308.980,00

1224 ПОБАРУВАЊА ОД ЈЗУ ОПШТИ БОЛН.РМ 39.738.420,00 43.011.021,00 -3.272.601,0022.070.287,00 61.808.707,00 43.011.021,00 18.797.686,00

1226 ПОБАРУВАЊА ОД ЈЗУ КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР 19.476.090,00 20.154.140,00 -678.050,003.406.799,00 22.882.889,00 20.154.140,00 2.728.749,00

1227 ПОБАРУВАЊА ОД ДРУГИ ЈЗ УСТАНОВИ 18.323.740,00 19.600.650,00 -1.276.910,004.708.570,00 23.032.310,00 19.600.650,00 3.431.660,00

12270001 ЗА ЕТИЧКА КОМИСИЈА 86.000,00 86.000,00 0,000,00 86.000,00 86.000,00 0,00

1228 ПОБАРУВАЊА ОД ЗДРАВСТВЕНИ ДОМ.РМ 11.582.900,00 10.023.863,00 1.559.037,004.874.963,00 16.457.863,00 10.023.863,00 6.434.000,00

1229 ПОБАРУВАЊА ОД СПОРТСКИ КЛУБОВИ И ДРУГИ 4.847.394,00 3.663.590,00 1.183.804,001.033.267,00 5.880.661,00 3.663.590,00 2.217.071,00

Вкупно за 122 - ПОБАРУВАЊА ОД ЈЗУ И ДР. УСТАНОВИ ВО РМ 97.004.214,00 99.210.544,00 -2.206.330,0036.810.426,00 133.894.640,00 99.290.544,00 34.604.096,00

1290 ПРЕТПЛАТИ 0,00 0,00 0,00-30.006,00 0,00 30.006,00 -30.006,00

Вкупно за 129 - ПОБАРУВАЊА ОД ЈЗУ И ДР. УСТАНОВИ ВО РМ 0,00 0,00 0,00-30.006,00 0,00 30.006,00 -30.006,00

1300 ДАДЕНИ АВАНСИ 118.580,00 85.832,00 32.748,0038.869,00 157.449,00 85.832,00 71.617,00

Вкупно за 130 - ДАДЕНИ АВАНСИ 118.580,00 85.832,00 32.748,0038.869,00 157.449,00 85.832,00 71.617,00

14500000 КРАТКОРОЧНИ ФП ОБВРСКИ ЗАЕДНИЧКО РАБОТЕЊЕ 3.813.297,00 3.513.470,00 299.827,006.038.817,00 9.852.114,00 3.513.470,00 6.338.644,00

14500011 КНИГА ЗА АНЕСТЕЗИОЛОГИЈА 61.490,00 53.900,00 7.590,0050.561,00 112.051,00 53.900,00 58.151,00

14500012 ПАРИЧНИ СРЕДСТВА ОД ДОНАЦИИ 0,00 0,00 0,0010.900,00 10.900,00 0,00 10.900,00

14500121 BREATHE WELL 0,00 0,00 0,00243,00 243,00 0,00 243,00

14500122 МАЈКИ И ДЕЦА 0,00 0,00 0,00578,00 578,00 0,00 578,00

14500123 ЗДРАВЈЕ ЗА СИТЕ 0,00 0,00 0,00253,00 253,00 0,00 253,00

14500125 PS генерирано конто 0,00 0,00 0,0060.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00

14500126 СЕМЕЈНА СЗО ПРОЕКТ 0,00 0,00 0,00792,00 792,00 0,00 792,00

14500127 ПРОЕКТ ТОМИСЛАВ СТАНКОВ 0,00 0,00 0,0010.945,00 10.945,00 0,00 10.945,00

14500129 СОП СЕМЕЈНА 0,00 0,00 0,0010.746,00 10.746,00 0,00 10.746,00
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14500131 КУРС ЗА ТЕРОИДНА 0,00 0,00 0,008.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00

14500133 ПРОЕКТ ТАЊА МАКАЗЛИЕВА 240.000,00 51.303,00 188.697,000,00 240.000,00 51.303,00 188.697,00

14500134 ЕФИКАСНОСТ НА ЛИПОЗОМИ 41.500,00 41.500,00 0,000,00 41.500,00 41.500,00 0,00

14500201 КФП САМОФИНАНСИРАЊЕ ОМ 28.789.887,00 29.401.639,00 -611.752,002.598.498,00 31.388.385,00 29.401.639,00 1.986.746,00

14500202 КФП САМОФИНАНСИРАЊЕ ВМШ 16.749.965,00 17.103.453,00 -353.488,006.863.933,00 23.613.898,00 17.103.453,00 6.510.445,00

14500301 КФП СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА НОВИ 114.001.656,00 103.509.390,00 10.492.266,00275.346.149,00 389.347.805,00 103.509.390,00 285.838.415,00

14500302 КФП СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА СТАРИ 0,00 0,00 0,006.874.498,00 6.874.498,00 0,00 6.874.498,00

14500303 КФП СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ЛОГОПЕДИ 2.039.692,00 1.190.050,00 849.642,003.738.577,00 5.778.269,00 1.190.050,00 4.588.219,00

14500304 КФП СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ФИЗИОТЕРАПЕВТИ 0,00 0,00 0,005.304,00 5.304,00 0,00 5.304,00

14500401 КФП СУПСПЕЦИЈАЛИЗАЦИИ 11.109.601,00 1.285.588,00 9.824.013,0037.404.809,00 48.514.410,00 1.285.588,00 47.228.822,00

14500501 КФП ЈЗ ПОСДИПЛОМСКИ 69.150,00 150.644,00 -81.494,001.502.308,00 1.571.458,00 150.644,00 1.420.814,00

14500502 КФП ЈЗ ДОКТОРСКИ 719.576,00 1.020.282,00 -300.706,00505.544,00 1.225.120,00 1.020.282,00 204.838,00

14500601 КФП ПОСДИПЛОМСКИ 0,00 0,00 0,00700.583,00 700.583,00 0,00 700.583,00

14500701 КФП ДОКТОРСКИ СТУДИИ 14.703.782,00 8.817.026,00 5.886.756,0057.695.071,00 72.398.853,00 8.817.026,00 63.581.827,00

14500702 КФП ДОКТОРСКИ ДИСЕРТАЦИИ 0,00 0,00 0,001.706.605,00 1.706.605,00 0,00 1.706.605,00

14500703 ЕТИЧКА КОМИСИЈА ЧИСТА 86.000,00 176.815,00 -90.815,0086.000,00 172.000,00 176.815,00 -4.815,00

14500801 КФП СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА 1.791.112,00 1.422.632,00 368.480,004.188.830,00 5.979.942,00 1.422.632,00 4.557.310,00

14500802 КФП СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА МЕНТОРИ ЕДУКАТОРИ 0,00 0,00 0,002.987.700,00 2.987.700,00 0,00 2.987.700,00

14500901 КФП ПРИМАРНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 0,00 0,00 0,00104.370,00 104.370,00 0,00 104.370,00

14501001 КФП СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА 1.188.510,00 1.020.550,00 167.960,00791.387,00 1.979.897,00 1.020.550,00 959.347,00

1450114 КФП ЕТИЧКА 0,00 0,00 0,0010.461,00 10.461,00 0,00 10.461,00

1450128 СРЕДСТВА ОД КАТЕДРИ -419.152,00 0,00 -419.152,00419.152,00 0,00 0,00 0,00

145015 КРАТКОРОЧНИ ФП СРЕДСТВА ОД СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА 4.175.254,00 354.041,00 3.821.213,00733.386,00 4.908.640,00 354.041,00 4.554.599,00

145019 ПРОЕКТИ ОД КАТЕДРИ ФИН ОД МЕДИЦИНСКИ 22-25 0,00 585.162,00 -585.162,001.672.826,00 1.672.826,00 585.162,00 1.087.664,00

Вкупно за 145 - КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ ПОБАРУВАЊА 199.161.320,00 169.697.445,00 29.463.875,00412.127.826,00 611.289.146,00 169.697.445,00 441.591.701,00

155224 PS генерирано конто 0,00 0,00 0,002.225.338,00 2.225.338,00 0,00 2.225.338,00

155225 PS генерирано конто 190.904,00 0,00 190.904,001.736.907,00 1.927.811,00 0,00 1.927.811,00

Вкупно за 155 - ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА 190.904,00 0,00 190.904,003.962.245,00 4.153.149,00 0,00 4.153.149,00

1700 ПОБАРУВАЊЕ ДДВ ПО СТАПКА 18% 0,00 0,00 0,00594.644,00 594.644,00 0,00 594.644,00

1701 ПОБАРУВАЊЕ  ДДВ ПО СТАПКА 5% 153.268,00 8.376,00 144.892,0090.166,00 243.434,00 8.376,00 235.058,00

Вкупно за 170 - ПОБАРУВАЊА ЗА ПЛАТЕН ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОС 153.268,00 8.376,00 144.892,00684.810,00 838.078,00 8.376,00 829.702,00

1740 ПОБАРУВАЊА ЗА ПЛАТЕН ДАНОК ОД ДОБИВКА 77.466,00 42.154,00 35.312,0018.084,00 95.550,00 42.154,00 53.396,00

Вкупно за 174 - ПОБАРУВАЊА ЗА ПЛАТЕН ДАНОК ОД ДОБИВКА 77.466,00 42.154,00 35.312,0018.084,00 95.550,00 42.154,00 53.396,00

19804201 ПАТУВАЊА ВО ЗЕМЈАТА 69.250,00 69.250,00 0,000,00 69.250,00 69.250,00 0,00

19804202 ПАТУВАЊА ВО СТРАНСТВО 486.137,00 504.295,00 -18.158,00-9.278,00 486.137,00 513.573,00 -27.436,00

19804211 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 807.119,00 874.618,00 -67.499,00157.021,00 964.140,00 874.618,00 89.522,00

19804212 ЗАТОПЛУВАЊЕ 4.932.944,00 4.610.762,00 322.182,00106.446,00 5.039.390,00 4.610.762,00 428.628,00
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19804213 КОМУНИКАЦИЈА 2.089.194,00 2.088.397,00 797,00-797,00 2.089.194,00 2.089.194,00 0,00

19804214 ТРАНСПОРТ 191.877,00 191.877,00 0,000,00 191.877,00 191.877,00 0,00

19804231 АДМИНИСТРАТИВНИ МАТЕРИЈАЛИ 254.838,00 219.151,00 35.687,0027.459,00 282.297,00 219.151,00 63.146,00

19804235 МЕДИЦИНСКИ МАТЕРЈАЛИ 714.082,00 714.082,00 0,000,00 714.082,00 714.082,00 0,00

19804237 МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ 144.194,00 137.335,00 6.859,00375,00 144.569,00 137.335,00 7.234,00

19804239 ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 140.078,00 140.078,00 0,000,00 140.078,00 140.078,00 0,00

19804241 ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 59.418,00 48.798,00 10.620,000,00 59.418,00 48.798,00 10.620,00

19804242 ПОПРАВКА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ 2.066.392,00 1.801.896,00 264.496,002.544,00 2.068.936,00 1.801.896,00 267.040,00

19804244 ПОПРАВКА И ОДРЖУВАЊЕ НА МЕБЕЛ,ОПРЕМА 1.956.459,00 1.943.085,00 13.374,00378.283,00 2.334.742,00 1.943.085,00 391.657,00

19804251 ИЗНАЈМУВАЊЕ НА ПРОСТОР И ОПРЕМА 6.180,00 6.180,00 0,000,00 6.180,00 6.180,00 0,00

19804253 СУДСКИ И ПРАВНИ УСЛУГИ 9.080,00 9.080,00 0,000,00 9.080,00 9.080,00 0,00

19804254 ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ 43.200,00 1.600,00 41.600,000,00 43.200,00 1.600,00 41.600,00

19804257 ДРУГИ УСЛУГИ ПОВРЗАНИ СО ОБРАЗОВАНИЕ 77.344.301,00 76.497.485,00 846.816,002.242.430,00 79.586.731,00 76.497.485,00 3.089.246,00

19804259 ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 80.144.557,00 61.134.818,00 19.009.739,00-746.718,00 80.149.019,00 61.885.998,00 18.263.021,00

19804261 ЧЛЕНАРИНИ ВО ОРГАНИЗАЦИИ 260.020,00 256.503,00 3.517,00-3.517,00 260.020,00 260.020,00 0,00

19804262 РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 340.169,00 347.083,00 -6.914,0061.300,00 401.469,00 347.083,00 54.386,00

19804263 СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ 95.181,00 95.181,00 0,000,00 95.181,00 95.181,00 0,00

19804264 ОБЈАВУВАЊЕ НА ОГЛАСИ 331.894,00 469.917,00 -138.023,00172.171,00 504.065,00 469.917,00 34.148,00

19804269 ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 65.196,00 60.200,00 4.996,000,00 65.196,00 60.200,00 4.996,00

19804801 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА 1.109.851,00 911.051,00 198.800,000,00 1.109.851,00 911.051,00 198.800,00

19804829 ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ 3.795.545,00 3.795.545,00 0,000,00 3.795.545,00 3.795.545,00 0,00

19804831 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 21.000,00 0,00 21.000,000,00 21.000,00 0,00 21.000,00

19804852 НЕМАТЕРИЈАЛНИ АВТОТИЗИРАНИ СРЕДСТВА 63.000,00 98.720,00 -35.720,0035.720,00 98.720,00 98.720,00 0,00

19804857 КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИ И УЧЕБНИЦИ 0,00 11.340,00 -11.340,0011.340,00 11.340,00 11.340,00 0,00

19870 ДРУГИ ДОГОВ.УСЛУГИ (кирија,струч.мисл. 5%) 54.946,00 63.940,00 -8.994,008.994,00 63.940,00 63.940,00 0,00

19871 ДРУГИ ДОГОВ.УСЛУГИ (ф.18%) 519.255,00 519.255,00 0,000,00 519.255,00 519.255,00 0,00

19873 ДАНОК НА ДОБИВКА 47.622,00 42.154,00 5.468,0039.726,00 87.348,00 42.154,00 45.194,00

Вкупно за 198 - ДР.АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 178.162.979,00 157.663.676,00 20.499.303,002.483.499,00 181.411.250,00 158.428.448,00 22.982.802,00

Вкупно за 1 - ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА, ДРУГИ СРЕДСТВА И НЕПОКРИЕНИ
РАСХОДИ

719.015.571,00 626.130.202,00 92.885.369,00828.523.838,00
1.548.414.187,0

0
627.004.980,00 921.409.207,00

2200 ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА ЗА ОБРТНИ С/ВА 152.200.263,00 172.551.760,00 -20.351.497,00-2.437.928,00 152.200.263,00 174.989.688,00 -22.789.425,00

2201 ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА ЗА ОСНОВНИ С/ВА 4.719.484,00 4.903.564,00 -184.080,00-35.720,00 4.719.484,00 4.939.284,00 -219.800,00

Вкупно за 220 - ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА 156.919.747,00 177.455.324,00 -20.535.577,00-2.473.648,00 156.919.747,00 179.928.972,00 -23.009.225,00

22400001 ОБВРСКИ ЗА КНИГИ ВО БИБЛИОТЕКА 0,00 0,00 0,00-808.557,00 0,00 808.557,00 -808.557,00

22400002 ОБВРСКИ ЗА ИЗДАВАЧКА ДЕЈНОСТ 0,00 0,00 0,00-1.416.781,00 0,00 1.416.781,00 -1.416.781,00

Вкупно за 224 - ОБВРСКИ ЗА БИБЛИОТЕКА 0,00 0,00 0,00-2.225.338,00 0,00 2.225.338,00 -2.225.338,00

22500001 НЕВРОМУСКУЛЕН БЛОК 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
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22500002 ФИЗИОЛОГИЈА НА ОДЕЛНИ ОРГАНСКИ СИСТЕМИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500008 БИОСТАТИСТИКА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500014 ОСН.ПРИН.НА ЕНДОС.ХИРУР.НА ПАРАНАЗАЛНИ СИНУСИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500015 ХИПОТЕНЗИВНА АНЕСТЕЗИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500018 ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И РАХАБИЛИТАЦИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500040 АНЕСТЕЗИЈА СО РЕАНИМАЦИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500042 ХИСТОЛОШКА ГРАДБА НА ОРГ.СИС.СТОМАТОЛОЗИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500046 / 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500053 / 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500054 СПЕЦИЈАЛНА ЕПИДЕМИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500055 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500056 ПРОМИЦИЈА НА ЗДРАВЈЕ И ЗДРАВСТВЕНО ВОСПИТУВАЊЕ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500063 КЛИНИЧКА АНАТОМИЈА НА ОРГАНОТ ЗА СЛУХ И РАМНОТЕЖА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500068 ДИШЕН ПАТ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500071 ОСНОВИ НА ОТОЛОГИЈА И АУДИОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500073 ЗДРАВСТВЕНА НЕГА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500074 ФИЗИЈА ЗА АНЕСТЕЗОЛОЗИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500080 ОСНОВИ НА КЛИНИЧКА ТРАНСФУЗИСКА ПРАКТИКА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500084 МЕДИЦИНСКА СТАТИСТИКА И ИНФОРМАТИКА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500086 ХИСТОЛОГИЈА ЗА ФИЗИОТЕРАПЕВТИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500087 ХИСТОЛОГИЈА ЗА ГРАДБА НА ТКИВА И УСНА ПРАЗНИНА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500096 РАДИОТЕРАПИЈА НА КАНЦЕР НА ГЛАВАТА И ВРАТОТ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500097 ФИЗИОЛОГИЈА ТРИГОДИШНИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500100 МИКРОБИОЛОГИЈА И ПАРАЗИТОЛОГИЈА ЗА ФАРМАЦЕВТИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500106 ПРАКТИКУМ ПО ФИЗИОЛОГИЈА ТСС-НОВА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500115 МЕДИЦИНСКА ДИЕТЕТИКА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500116 КЛИНИЧКА АНАТОМИЈА НА НОСОТ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500118 ПРАКТИКУМ ПО ФИЗИОЛОГИЈА ЗА ФАРМАЦЕФТИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500120 МИКРОБИОЛОГИЈА ЗА СТОМАТОЛОЗИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500130 СРЕДСТВА ЗА ТРЕТМАН НА ДИШЕН ПАТ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500134 ПРАКТИКУМ ХУМАНА ГЕНЕТИКА 1 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500135 УЧЕБНИК ХУМАНА ГЕНЕТИКА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500150 СПОРТСКА МЕДИЦИНА ЗА ФИЗИОТЕРАПЕВТИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500152 ПРАКТИКУМ ФИЗИОЛОГИЈА СТОМАТОЛОЗИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500153 ПРИРАЧНИК ХИСТОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500154 ТРАНСФУЗИСКА МЕДИЦИНА ВО ЛАБ. И КЛИН. ПРАКСА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
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22500155 ОПШТА ЕМБРИОЛОГИЈА НА ЧОВЕК 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500157 МАГНЕТНА РЕЗОНАНЦА-БАЗИЧНИ ПРИН. И КЛ. ПРАКСА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500165 ПЕДИЈАТРИСКА АНЕСТЕЗИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500166 ХИСТОЛОШКА ГРАДБА И РАЗВОЈ НА ОРГАНСКИ СИСТЕМИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500172 УРГЕНТНА НЕВРОХИРУРГИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500174 МОЗОЧЕН УДАР - ШТО ПОТОА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500177 АНАТОМИЈА ЗА ФИЗИОТЕРАПЕВТИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500179 АНАТОМИЈА 3 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500180 АНАТОМИЈА 1 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500182 СТРУКТУРНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА Е КЛЕТКИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500192 АНАТОМИЈА СТОМАТОЛОЗИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500193 АНАТОМИЈА 2 УЧЕБНИК 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500195 ХИСТОЛОШКА ГРАДБА  НА ТКИВА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500196 КАРДИОПУЛМОНАЛНА Р 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500197 ФИЗИОЛОГИЈА НА КЛЕТКА УЧЕБНИК 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500199 ОСНОВНИ ХИРУРШКИ ПРИНЦИПИ И ПОСТАПКИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500200 АНАТОМИЈА 1 СТОМАТОЛОЗИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500201 ПРАКТИКУМ БИОХЕМИЈА СТОМАТОЛОЗИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500205 МАГНЕТНА РЕЗОНАНСА НА РБЕТ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500207 ИНТЕРНА МЕДИЦИНА 1 ТОМ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500208 ИНТЕРНА МЕДИЦИНА 2 ТОМ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500209 ИНТЕРНА МЕДИЦИНА 3 ТОМ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500210 СПИРОМЕТРИЈА ВО ДИЈАГНОСТИКАТА НА РЕСПИРАТОРЕН СИСТЕМ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500214 ПРАКТИКУМ МЕДИЦИНСКА ХЕМИЈА ДЕНТАЛНА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500215 БАЛНЕОКЛИМОТЕРАПИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500218 ПРАКТИКУМ БИОСТАТИСТИКА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500219 ПРАКТИКУМ ПО ХИГИЕНА И ЗДРАВСТВЕНА ЕКОЛОГ. 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500221 ЕЛЕКТРОКАРДИОГРАФИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500223 ОСНОВИ НА ЛАБОРАТОРИСКИ ТРАНСФУЗИОНА МЕДИЦИНА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500230 ПРАКТИКУМ МЕДИЦИНСКА ПСИХОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500231 ФИЗИОЛОГИЈА НА СКЕЛЕТНИ МУСКУЛИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500232 СКРИНИНЗИ И ВАКЦИНАЦИЈА НА НОВОРОДЕНО ДЕТЕ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500234 ГЛОМЕРУЛАРНИ БОЛЕСТИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500239 ОСНОВИ НА НУКЛЕАРНА МЕДИЦИНА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500240 ОСНОВИ НА НАУЧНО ИСТРАЖУВАЧКИ РАБОТИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500245 ПРАКТИКУМ МИКРОБИОЛОГИЈА СО ПАРАЗИТОЛОГИЈА 3 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500246 МИКРОБИОЛОГИЈА И ПАРАЗИТОЛОГИЈА ЗА ФАРМАЦЕВТИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00
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22500248 МЕДИЦИНСКА ФИЗИОЛОГИЈА ФАРМАЦЕВТИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500249 АНАТОМИЈА ЗА РАДИОЛОЗИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500250 АНАТОМИЈА ЗА СЕСТРИ ТЕХНИЧАРИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500255 ПРАКТИКУМ КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА ПМФ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500258 ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ТСС 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500260 ПРАКТИКУМ ФИЗИОЛОГИЈА 2 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500267 ВОВЕД ВО МЕДИЦИНА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500270 ПРАКТИКУМ МИКРО И ПАРАЗ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500271 ПРАКТИКУМ ВОВЕД ВО МЕДИЦИНА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500273 ФИЗИОТЕРАПИЈА ВО ОНКО. 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500274 АНАТОМИЈА ЦРН 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500275 КЛИНИЧКИ МОЛЕКУЛАРНИ АСПЕКТ НА КОНТ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500276 ПРАКТИКУМ БИОХЕМИЈА СТОМАТОЛОЗИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500277 ХРОНИЧНИ ОБСТРУ БЕЛ Б 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500278 МЕДИЦИНСКА СТАТИСТИКА ТСС 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500279 ПАТОЛОГИЈА ЗА ТСС 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500280 СОВЕТУВАЊЕ НА СТУДЕНТИ ОД ПРОБЛЕМ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500282 МУЛТИДИСЦИПЛИНАРЕН ПР ПИСТАП НА ОСТЕОСАРКОМ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500283 ОПШТА ХИРУРГИЈА ЗА ДЕНТ МЕД 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500284 МЕДИЦИНСКА ХЕМИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500285 ВИТАМИНИ И НИВНИ ПРИМЕНИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500286 ИНФ БОЛ НА ЦРЕВО ВО ДЕТСКА ВОЗРАСТ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500287 КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА ЗА СТУДИИ ПО МЕД 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500289 ОСНОБИ НА КИНЕЗИОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500291 МЕДИЦИНСКА СТАТИСТИКА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500294 ПРАКТИКУМ СПЕЦИЈАЛ ПАТОЛ РУТ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500295 СОЦИЈАЛНА ПАТОЛ РУТ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500296 ИНФЕКТОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22500297 ИМУНОЛОГИЈА ЛАБОРАНТИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

22510004 ПРАКТИКУМ ПО БИОСТАТИСТИКА 0,00 0,00 0,00-51,00 0,00 51,00 -51,00

22510024 ОСНОВИ НА НАУЧНА РАБОТА ТРИГОДИШНИ 0,00 0,00 0,00-165,00 0,00 165,00 -165,00

22510025 ОПШТА ПАТОЛОШКА ФИЗИОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,00-7.455,00 0,00 7.455,00 -7.455,00

22510027 ПРИРАЧНИК ЗА ВЕЖБИ ПО ХУМАНА ГЕНЕТИКА 2 0,00 0,00 0,00-2.394,00 0,00 2.394,00 -2.394,00

22510030 ФИЗИОЛОГИЈА НА ФЕТУС 0,00 160,00 -160,00-461,00 0,00 621,00 -621,00

22510031 ФИЗИОЛОГИЈА НА СПИЕЊЕ 0,00 148,00 -148,00-1.214,00 0,00 1.362,00 -1.362,00

22510032 ВСКУЛАРЕН ПРИС.КАЈ БОЛНИТЕ НА ХЕМОДИЈАЛИЗА 0,00 0,00 0,00-32,00 0,00 32,00 -32,00

Стр.7 од 15



Должи Побарува СалдоНазив на контоКонто

ПРОМЕТ

Салдо

ПС ВКУПНО

Должи Побарува Салдо

22510033 ОСНОВИ НА НАУЧНА РАБОТА МЕДИЦИНАРИ 0,00 0,00 0,00-572,00 0,00 572,00 -572,00

22510034 ОСНОВИ НА СПЕЦИЈАЛНА ПАТОЛОШКА ФИЗИОЛОГИЈА РАДИОЛОЗИ 0,00 848,00 -848,00-80,00 0,00 928,00 -928,00

22510039 КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА СКРИПТА 0,00 0,00 0,00-2.496,00 0,00 2.496,00 -2.496,00

22510048 СПЕЦИЈАЛНА ПАТОЛОШКА ФИЗИОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,00-192,00 0,00 192,00 -192,00

22510053 ОДБРАНИ ПОГЛАВЈА ОД ФИЗИОЛОГИЈА 2 0,00 672,00 -672,00-4.804,00 0,00 5.476,00 -5.476,00

22510059 ПРИРАЧНИК ЗА ПР.ХИСТОЛ.И ЕМ. 2 0,00 0,00 0,00-60,00 0,00 60,00 -60,00

22510061 БИОХЕМИЈА УЧЕБНИК ЗА ТРИГОДИШНИ 0,00 180,00 -180,00-7.286,00 0,00 7.466,00 -7.466,00

22510067 КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА 0,00 0,00 0,00-2.592,00 0,00 2.592,00 -2.592,00

22510069 ПРАКТИКУМ ПО БИОХЕМИЈА 2014 0,00 2.940,00 -2.940,00-279,00 0,00 3.219,00 -3.219,00

22510070 ПРАКТИКУМ ЗА ВЕЖБИ МЕД.ХЕМ ЗА СТОМ 2014 0,00 0,00 0,00-1.530,00 0,00 1.530,00 -1.530,00

22510075 МИКРОБИОЛОГИЈА СТОМАТОЛОЗИ ОПЖТ ДЕЛ 0,00 0,00 0,00-627,00 0,00 627,00 -627,00

22510076 ПРАКТИКУМ ПО ИНФЕКТОЛОГИЈА СТОМ 2014 0,00 0,00 0,00-3.480,00 0,00 3.480,00 -3.480,00

22510077 ПРАКТИКУМ ПО ФИЗИОЛОГИЈА ЗА СТР СЕСТРИ 0,00 0,00 0,00-1.224,00 0,00 1.224,00 -1.224,00

22510078 ПРАКТИКУМ ПО ФИЗИОЛОГИЈА НА КЛЕТКА СКРИПТА 0,00 0,00 0,00-58,00 0,00 58,00 -58,00

22510082 ИМУНОЛОШКИ ПРАКТИКУМ 0,00 0,00 0,00-109,00 0,00 109,00 -109,00

22510083 АНАЛИЗА НА СЛУЧАИ ОД ИМУНОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,00-32.088,00 0,00 32.088,00 -32.088,00

22510088
ПРАКТИКУМ ПО ОПШТА И СПЕЦИЈАЛНА ПАТОЛОШКА ФИЗИОЛГИЈА
2016

0,00 0,00 0,00-88,00 0,00 88,00 -88,00

22510090 МИКРОБИОЛОГИЈА ЗА СТОМАТОЛОЗИ СПЕЦИЈАЛЕН ДЕЛ 0,00 300,00 -300,00-320,00 0,00 620,00 -620,00

22510124 ПРАКТИКУМ МИКРО СТОМАТОЛОЗИ 0,00 0,00 0,00-44,00 0,00 44,00 -44,00

22510125 ПРАКТИКУМ МИКРО ФАРМАЦЕВТИ 0,00 0,00 0,00-328,00 0,00 328,00 -328,00

22510127 ПРАКТИКУМ ПО БИОХ.МЕДИ.РСИ 0,00 0,00 0,00-5.642,00 0,00 5.642,00 -5.642,00

22510146 ОПШТА ЕМБРИОЛОГИЈА НА ЧОВЕК 0,00 0,00 0,00-847,00 0,00 847,00 -847,00

22510147 ХИСТОЛОШКА ГРАДБА НА УСНА ПРАЗНИНА 0,00 0,00 0,00-3.180,00 0,00 3.180,00 -3.180,00

22510160 ПРИРАЧНИК ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА МОРФ. НА КЛЕТКА 0,00 0,00 0,00-16.020,00 0,00 16.020,00 -16.020,00

22510161 ПРАКТИКУМ ЗА ВЕЖБИ ПО МЕД.ХЕМИЈА ЗА ДЕН.МЕД. 0,00 0,00 0,00-2.954,00 0,00 2.954,00 -2.954,00

22510162 ПРАКТИКУМ ЗА ВЕЖБИ ПО КЛ. БИОХЕМИЈА ПМФ 0,00 0,00 0,00-1.266,00 0,00 1.266,00 -1.266,00

22510163 СПЕЦИЈАЛНА ПАТОФИЗИОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,00-24.134,00 0,00 24.134,00 -24.134,00

22510164 ОСНОВИ НА НУКЛЕАРНА МЕДИЦИНА 0,00 0,00 0,00-2.678,00 0,00 2.678,00 -2.678,00

22510170 ПРАКТИКУМ ПО ОПШТА И СПЕЦИЈАЛНА ПАТОФИЗА 0,00 0,00 0,00-24.581,00 0,00 24.581,00 -24.581,00

22510171 ХУМАНА ГЕНЕТИКА 1 0,00 0,00 0,00-7.812,00 0,00 7.812,00 -7.812,00

22510183 ПРАКТИКУМ ФИЗИОЛОГИЈА НА КЛЕТКА 0,00 0,00 0,00-1.728,00 0,00 1.728,00 -1.728,00

22510186 ФИЗИОЛОГИЈА НА КЛЕТКА УЧЕБНИК 0,00 200,00 -200,00-4.846,00 0,00 5.046,00 -5.046,00

22510187 ПРАКТИКУМ ХЕМ И БИОХ ЗАСТОМАТОЛОЗИ 0,00 0,00 0,00-3.622,00 0,00 3.622,00 -3.622,00

22510188 ПРАКТИКУМ ФИЗИОЛОГИЈА 1 0,00 0,00 0,00-28.613,00 0,00 28.613,00 -28.613,00

22510189 ПРАКТИКУМ ФИЗИОЛОГИЈА 2 0,00 0,00 0,00-36.310,00 0,00 36.310,00 -36.310,00

22510190 ПРАКТИКУМ МЕДИЦИНСКА ХЕМИЈА 0,00 0,00 0,00-32.305,00 0,00 32.305,00 -32.305,00
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22510191 ИМУНОЛОШКИ ПРАКТИКУМ 0,00 0,00 0,00-43.656,00 0,00 43.656,00 -43.656,00

22510194 ПРАКТИКУМ ХУМАНА ГЕНЕТИКА 1 0,00 1.152,00 -1.152,00-34.724,00 0,00 35.876,00 -35.876,00

22510202 ПРАКТИКУМ ЗА БЕЖБИ МЕД ХЕМИЈА Д 0,00 0,00 0,00-3.050,00 0,00 3.050,00 -3.050,00

22510203 ПРАКТИКУМ БИОХЕМИЈА МЕДИЦИНАРИ 0,00 0,00 0,00-29.792,00 0,00 29.792,00 -29.792,00

22510204 ПРАКТИКУМ ПМФ 0,00 0,00 0,00-3.712,00 0,00 3.712,00 -3.712,00

22510211 ОПШТА ПАТОЛОШКА ФИЗИЛОГИЈА 0,00 3.520,00 -3.520,00-26.340,00 0,00 29.860,00 -29.860,00

22510212 ПРАКТИКУМ ОПШТА ПАТОЛОШКА ФИЗИОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,00-80.640,00 0,00 80.640,00 -80.640,00

22510216 СРЦЕВИ АРИТМИИ НА ДЕТСКА И АДОЛЕСЦЕНТНА ВОЗРАСТ 0,00 1.768,00 -1.768,00-2.524,00 0,00 4.292,00 -4.292,00

22510220 ПРАКТИКУМ СУДСКА МЕДИЦИНА 0,00 2.388,00 -2.388,00-15.040,00 0,00 17.428,00 -17.428,00

22510225 КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА ЗА ПМФ 0,00 2.320,00 -2.320,00-464,00 0,00 2.784,00 -2.784,00

22510226 ПРАКТИКУМ СПЕЦИЈАЛНА ПАТОЛОШКА ФИЗИОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,00-66.080,00 0,00 66.080,00 -66.080,00

22510227 БИОХЕМИЈА УЧЕБНИК 0,00 24.916,00 -24.916,00-91.956,00 0,00 116.872,00 -116.872,00

22510228 ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ УЧЕБНИК 0,00 0,00 0,00-7.104,00 0,00 7.104,00 -7.104,00

22510229 ПРАКТИКУМ МИКРОБИОЛОГИЈА И ПАРАЗИТОЛОГИЈА 0,00 0,00 0,00-4.180,00 0,00 4.180,00 -4.180,00

22510235 ПРАКТИКУМ МЕДИЦИНСКА ХЕМИЈА 0,00 0,00 0,00-33.792,00 0,00 33.792,00 -33.792,00

22510236 ПРАКТИКУМ ФИЗИОЛОГИЈА НА КЛЕТКА 0,00 0,00 0,00-15.600,00 0,00 15.600,00 -15.600,00

22510241 НУКЛЕАРНА МЕДИЦИНА ЗА РАДИОЛОШКИ ТЕХНИЧАРИ 0,00 248,00 -248,00-2.854,00 0,00 3.102,00 -3.102,00

22510242 ПРЕВЕНИРАЊЕ 0,00 0,00 0,00-436,00 0,00 436,00 -436,00

22510243 ПРАКТИКУМ ПСИХИЈАТРИЈА 0,00 384,00 -384,00-4.224,00 0,00 4.608,00 -4.608,00

22510244 ЗДРАВСТВЕНА НЕФА ВО РАДИОЛОГИЈА 0,00 260,00 -260,00-780,00 0,00 1.040,00 -1.040,00

22510247 НОРМАЛЕН ПУБЕРТЕТ И НЕГОВО НАРУШУВАЊЕ 1 0,00 1.848,00 -1.848,00-616,00 0,00 2.464,00 -2.464,00

22510254 ПРАКТИКУМ ФИЗИОЛОГИЈА 1 0,00 36.080,00 -36.080,00-73.700,00 0,00 109.780,00 -109.780,00

22510256 ПРАКТИКУМ РАДИОЛОГИЈА НА КЛЕТКА 0,00 6.160,00 -6.160,00-15.312,00 0,00 21.472,00 -21.472,00

22510257 ИМУНОЛОШКИ ПРАКТИКУМ 0,00 0,00 0,00-42.336,00 0,00 42.336,00 -42.336,00

22510259 ПРАКТИКУМ МЕДИЦИНСКА ХЕМИЈА 0,00 21.840,00 -21.840,00-34.160,00 0,00 56.000,00 -56.000,00

22510262 ОПШТА ПАТОЛОГИЈА ПРАКТИКУМ 0,00 29.480,00 -29.480,00-21.340,00 0,00 50.820,00 -50.820,00

22510266 ПРАКТИКУМ БИОХЕМИЈА МЕДИЦИНАРИ 0,00 25.620,00 -25.620,00-32.764,00 0,00 58.384,00 -58.384,00

22510268 ПРАКТИКУМ МИКРО ФАРМАЦЕВТИ 0,00 11.000,00 -11.000,00-10.120,00 0,00 21.120,00 -21.120,00

22510269 ПРАКТИКУМ МИКРОБИОЛОГИЈА СТОМАТОЛОЗИ 0,00 8.100,00 -8.100,00-720,00 0,00 8.820,00 -8.820,00

22510281 ПРАКТИКУМ ВЕЖБИ КЛ РАДИОЛОГИЈА 0,00 8.372,00 -8.372,000,00 0,00 8.372,00 -8.372,00

Вкупно за 225 - ОБВРСКИ ЗА КНИГИ 0,00 190.904,00 -190.904,00-964.583,00 0,00 1.155.487,00 -1.155.487,00

2300 ПРИМЕНИ АВАНСИ 0,00 116.850,00 -116.850,00-78.373,00 61.695,00 256.918,00 -195.223,00

Вкупно за 230 - ОБВРСКИ ЗА КНИГИ 0,00 116.850,00 -116.850,00-78.373,00 61.695,00 256.918,00 -195.223,00

24000000 ОБВРСКИ ЗАЕДНИЧКО РАБОТЕЊЕ 3.513.470,00 3.813.297,00 -299.827,00-6.038.817,00 3.513.470,00 9.852.114,00 -6.338.644,00

24000011 КНИГА ЗА АНЕСТЕЗИЈА 53.900,00 61.490,00 -7.590,00-50.561,00 53.900,00 112.051,00 -58.151,00

24000012 ПАРИЧНИ СРЕДСТВА ОД ДОНАЦИИ 0,00 0,00 0,00-10.900,00 0,00 10.900,00 -10.900,00

24000121 BREATHE WELL СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА 0,00 0,00 0,00-243,00 0,00 243,00 -243,00
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24000122 ПРОГРАМА ЗАШТИТА МАЈКИ И ДЕЦА - СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА 0,00 0,00 0,00-578,00 0,00 578,00 -578,00

24000123 ЗДРАВЈЕ ЗА СИТЕ СЕМЕЈНА 0,00 0,00 0,00-253,00 0,00 253,00 -253,00

24000125 КМЕ 0,00 0,00 0,00-60.000,00 0,00 60.000,00 -60.000,00

24000126 СЕМЕЈНА СЗО ПРОЕКТ 0,00 0,00 0,00-792,00 0,00 792,00 -792,00

24000127 ПРОЕКТ ТОМИСЛАВ СТАНКОВ 0,00 0,00 0,00-10.945,00 0,00 10.945,00 -10.945,00

24000129 ПРОЕКТ СОП СЕМЕЈНА 0,00 0,00 0,00-10.746,00 0,00 10.746,00 -10.746,00

24000131 КУРС ПО УЛТРА. НА ТЕРОИДНА 0,00 0,00 0,00-8.000,00 0,00 8.000,00 -8.000,00

24000133 ПРОЕКТ ТАЊА МАКАЗЛИЕВА (ПАТОФИЗА) 51.303,00 240.000,00 -188.697,000,00 51.303,00 240.000,00 -188.697,00

24000134 ЕФИКАСНОСТ НА ЛИПОЗОМИ КАКО НОСАЧИНА KОЕНЗИМ Q10 41.500,00 41.500,00 0,000,00 41.500,00 41.500,00 0,00

24000201 САМОФИНАНСИРАЊЕ ОМ 29.401.639,00 28.789.887,00 611.752,00-2.598.498,00 29.401.639,00 31.388.385,00 -1.986.746,00

24000202 САМОФИНАСИРАЊЕ ТСС 17.103.453,00 16.749.965,00 353.488,00-6.863.933,00 17.103.453,00 23.613.898,00 -6.510.445,00

24000301 СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА НОВИ 103.509.390,00 114.001.656,00 -10.492.266,00-275.346.149,00 103.509.390,00 389.347.805,00 -285.838.415,00

24000302 СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА СТАРИ 0,00 0,00 0,00-6.874.498,00 0,00 6.874.498,00 -6.874.498,00

24000303 СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ЛОГОПЕДИ И ФИЗИОТЕРАПЕВТИ 1.190.050,00 2.039.692,00 -849.642,00-3.738.577,00 1.190.050,00 5.778.269,00 -4.588.219,00

24000304 / 0,00 0,00 0,00-5.304,00 0,00 5.304,00 -5.304,00

24000401 СУПСПЕЦИЈАЛИЗАЦИИ 1.285.588,00 11.109.601,00 -9.824.013,00-37.404.809,00 1.285.588,00 48.514.410,00 -47.228.822,00

24000501 ЈЗ ПОСДИПЛОМСКИ 150.644,00 69.150,00 81.494,00-1.502.308,00 150.644,00 1.571.458,00 -1.420.814,00

24000502 ЈЗ ДОКТОРСКИ 1.020.282,00 719.576,00 300.706,00-505.544,00 1.020.282,00 1.225.120,00 -204.838,00

24000601 ПОСДИПЛОМСКИ 0,00 0,00 0,00-700.583,00 0,00 700.583,00 -700.583,00

24000701 ДОКТОРСКИ СТУДИИ 8.817.026,00 14.703.782,00 -5.886.756,00-57.695.071,00 8.817.026,00 72.398.853,00 -63.581.827,00

24000702 ДОКТОРСКИ ДИСЕРТАЦИИ 0,00 0,00 0,00-1.706.605,00 0,00 1.706.605,00 -1.706.605,00

24000703 ЕТИЧКА КОМИСИЈА ЧИСТА 176.815,00 86.000,00 90.815,00-86.000,00 176.815,00 172.000,00 4.815,00

24000801 СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА 1.422.632,00 1.791.112,00 -368.480,00-4.188.830,00 1.422.632,00 5.979.942,00 -4.557.310,00

24000802 СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА МЕНТОРИ ЕДУКАТОРИ 0,00 0,00 0,00-2.987.700,00 0,00 2.987.700,00 -2.987.700,00

24000901 ПРИМАРНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 0,00 0,00 0,00-104.370,00 0,00 104.370,00 -104.370,00

24001001 СУДСКИ ВЕШРАЧЕЊА 1.020.550,00 1.188.510,00 -167.960,00-791.387,00 1.020.550,00 1.979.897,00 -959.347,00

2400114 ЕТИЧКА 0,00 0,00 0,00-10.461,00 0,00 10.461,00 -10.461,00

2400128 СРЕДСТВА ОД КАТЕДРИ 0,00 -419.152,00 419.152,00-419.152,00 0,00 0,00 0,00

240015 СРЕДСТВА ОД СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА 354.041,00 2.316.614,00 -1.962.573,00-733.386,00 366.779,00 3.062.738,00 -2.695.959,00

240019 ПРОЕКТИ ОД КАТЕДРИ ФИН ОД МЕДИЦИНСКИ 22-25 585.162,00 1.858.640,00 -1.273.478,00-1.672.826,00 585.162,00 3.531.466,00 -2.946.304,00

Вкупно за 240 - ПРОЕКТИ- КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИС.ОБВРСКИ 169.697.445,00 199.161.320,00 -29.463.875,00-412.127.826,00 169.710.183,00 611.301.884,00 -441.591.701,00

2500 ОБВРСКИ ЗА ДДВ ПО СТАПКА 18% 519.255,00 519.255,00 0,000,00 519.255,00 519.255,00 0,00

2501 ОБВРСКИ  ЗА ДДВ ПО СТАПКА  5% 63.940,00 54.946,00 8.994,00-8.994,00 63.940,00 63.940,00 0,00

Вкупно за 250 - ОБВРСКИ ЗА ДАНОК НА ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОС 583.195,00 574.201,00 8.994,00-8.994,00 583.195,00 583.195,00 0,00

2530 ОБВРСКИ ЗА ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 0,00 5.468,00 -5.468,00-51.228,00 0,00 56.696,00 -56.696,00

Вкупно за 253 - ОБВРСКИ ЗА ДАНОК НА ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОС 0,00 5.468,00 -5.468,00-51.228,00 0,00 56.696,00 -56.696,00
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2700 ОБВРСКИ ЗА ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА 97.679,00 42.154,00 55.525,00-60.279,00 97.679,00 102.433,00 -4.754,00

Вкупно за 270 - ОБВРСКИ ЗА ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА 97.679,00 42.154,00 55.525,00-60.279,00 97.679,00 102.433,00 -4.754,00

2909 ПРЕТПЛАТИ 0,00 0,00 0,0030.006,00 30.006,00 0,00 30.006,00

Вкупно за 290 - ОБВРСКИ ЗА ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА 0,00 0,00 0,0030.006,00 30.006,00 0,00 30.006,00

2960 ДЕЛ ОД ВИШОК НА ПРИХ.ЗА НАРЕДНА ГОД. 371.448.106,00 416.172.771,00 -44.724.665,00-371.448.106,00 371.448.106,00 787.620.877,00 -416.172.771,00

Вкупно за 296 - ДЕЛ ОД ВИШОК НА ПРИХ.ЗА НАРЕДНА ГОД. 371.448.106,00 416.172.771,00 -44.724.665,00-371.448.106,00 371.448.106,00 787.620.877,00 -416.172.771,00

2980 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 0,00 0,00 0,00-14.077,00 0,00 14.077,00 -14.077,00

29800 PS генерирано конто 42.154,00 77.466,00 -35.312,00-25.094,00 42.154,00 102.560,00 -60.406,00

29802 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.987.779,00 2.128.471,00 -140.692,00-663.723,00 1.987.779,00 2.792.194,00 -804.415,00

29802000 ПАСИВ.ВРЕМЕНО РАЗГРАН.СПЕЦИЈАЛИЗАЦИИ по ф-ри 94.171.014,00 90.611.000,00 3.560.014,00-34.388.635,00 94.171.014,00 124.999.635,00 -30.828.621,00

29870000 ПАС.ВРЕМ.РАЗ. ФАКУЛТЕТИ И ДР. 4.036.517,00 5.156.484,00 -1.119.967,00-743.151,00 4.036.517,00 5.899.635,00 -1.863.118,00

29872381 ПАСИВ.ВРЕМ.РАЗГРАН.ЈЗУ И ДР.УСТАНОВИ 932.367,00 1.016.540,00 -84.173,00-1.322.196,00 976.737,00 2.383.106,00 -1.406.369,00

29872383 ПАСИВ.ВРЕМ.РАЗГРАН.ФАРМАКО.МИСЛ. 12.298,00 0,00 12.298,000,00 12.298,00 0,00 12.298,00

29872389 ПАСИВ.ВРЕМ.РАЗГРАН.ПРИВАТНИЦИ 12.298,00 61.490,00 -49.192,00-278.071,00 12.298,00 339.561,00 -327.263,00

Вкупно за 298 - ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 101.194.427,00 99.051.451,00 2.142.976,00-37.434.947,00 101.238.797,00 136.530.768,00 -35.291.971,00

Вкупно за 2 - ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА, ДРУГИ СРЕДСТВА И НЕПОКРИЕНИ
РАСХОДИ

799.940.599,00 892.770.443,00 -92.829.844,00-826.843.316,00 800.089.408,00
1.719.762.568,0

0
-919.673.160,00

3100 ЗАЛИХА ЛАБАРАТОРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 417.998,00 417.998,00 0,000,00 417.998,00 417.998,00 0,00

3103 ЗАЛИХА НА КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 226.311,00 226.311,00 0,000,00 226.311,00 226.311,00 0,00

3105 ЗАЛИХА НА МАТЕРИЈАЛИ ЗА ЛИЧНА ХИГ. 6.729,00 6.729,00 0,000,00 6.729,00 6.729,00 0,00

3106 ЗАЛИХА НА ПОМОШЕН МАТЕРИЈАЛ 1.820.145,00 2.088.179,00 -268.034,005.704.316,00 7.524.461,00 2.088.179,00 5.436.282,00

3109 ЗАЛИХА НА ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ 0,00 0,00 0,00273.766,00 273.766,00 0,00 273.766,00

Вкупно за 310 - МАТЕРИЈАЛИ НА ЗАЛИХА 2.471.183,00 2.739.217,00 -268.034,005.978.082,00 8.449.265,00 2.739.217,00 5.710.048,00

3600 ЗАЛИХА НА СИТЕН ИНВЕНТАР 132.160,00 132.160,00 0,000,00 132.160,00 132.160,00 0,00

Вкупно за 360 - ЗАЛИХА НА СИТЕН ИНВЕНТАР 132.160,00 132.160,00 0,000,00 132.160,00 132.160,00 0,00

3620 СИТЕН ИНВЕНТАР ВО УПОТРЕБА 132.160,00 0,00 132.160,001.444.621,00 1.576.781,00 0,00 1.576.781,00

Вкупно за 362 - СИТЕН ИНВЕНТАР ВО УПОТРЕБА 132.160,00 0,00 132.160,001.444.621,00 1.576.781,00 0,00 1.576.781,00

3650 ИСПРАВКА НА СИТЕН ИНВЕНТАР 0,00 132.160,00 -132.160,00-1.444.621,00 0,00 1.576.781,00 -1.576.781,00

Вкупно за 365 - ИСПРАВКА НА СИТЕН ИНВЕНТАР 0,00 132.160,00 -132.160,00-1.444.621,00 0,00 1.576.781,00 -1.576.781,00

Вкупно за 3 - ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА, ДРУГИ СРЕДСТВА И НЕПОКРИЕНИ
РАСХОДИ

2.735.503,00 3.003.537,00 -268.034,005.978.082,00 10.158.206,00 4.448.158,00 5.710.048,00

42013000 ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВ.НОКЕВ. 69.250,00 69.250,00 0,000,00 69.250,00 69.250,00 0,00

42021000 ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО-ДНЕВНИЦИ 66.827,00 66.827,00 0,000,00 66.827,00 66.827,00 0,00

42022000 ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО-АВИО КАРТИ 180.040,00 180.040,00 0,000,00 180.040,00 180.040,00 0,00

42022010 ПАТНИ РАСХ,ЗА СЛ.ПАТ.ВО СТРАНСТВО 6.500,00 6.500,00 0,000,00 6.500,00 6.500,00 0,00

42024000 ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО-КОТИЗАЦИИ 244.832,00 244.832,00 0,000,00 244.832,00 244.832,00 0,00

Вкупно за 420 - ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 567.449,00 567.449,00 0,000,00 567.449,00 567.449,00 0,00

42111000 ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 587.370,00 587.370,00 0,000,00 587.370,00 587.370,00 0,00
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42112000 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 199.640,00 199.640,00 0,000,00 199.640,00 199.640,00 0,00

42113000 ЃУБРЕТАРИНА 87.608,00 87.608,00 0,000,00 87.608,00 87.608,00 0,00

42121000 ЦЕНТРАЛНО ГРЕЕЊЕ 4.109.617,00 4.109.617,00 0,000,00 4.109.617,00 4.109.617,00 0,00

42124000 ТЕЧНО ГОРИВО - АГРЕГАТ 501.145,00 501.145,00 0,000,00 501.145,00 501.145,00 0,00

42131000 ПОШТА 274,00 274,00 0,000,00 274,00 274,00 0,00

42132000 ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС 2.084.746,00 2.084.746,00 0,000,00 2.084.746,00 2.084.746,00 0,00

42139000 ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА КОМУНИКАЦИЈА 4.449,00 4.449,00 0,000,00 4.449,00 4.449,00 0,00

42141000 ГОРИВА И МАСЛА-БЕНЗИН,ПАРКИНГ,ПАТАРИНИ 115.851,00 115.851,00 0,000,00 115.851,00 115.851,00 0,00

42142000 РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ ВОЗИЛА 20.126,00 20.126,00 0,000,00 20.126,00 20.126,00 0,00

42144000 ТРАНСПОРТ-ТАКСИ 126.132,00 126.132,00 0,000,00 126.132,00 126.132,00 0,00

Вкупно за 421 - КОМУН.УСЛ.ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦ И ТРАНСП, 7.836.958,00 7.836.958,00 0,000,00 7.836.958,00 7.836.958,00 0,00

42311000 КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 215.380,00 215.380,00 0,000,00 215.380,00 215.380,00 0,00

42312000 СПИСАНИЈА,ВЕСНИЦИ И ДР.ИЗДАНИЈА 12.705,00 12.705,00 0,000,00 12.705,00 12.705,00 0,00

42319000 ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ МАТЕРИЈАЛИ 1.253,00 1.253,00 0,000,00 1.253,00 1.253,00 0,00

42359000 ДРУГИ МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 714.082,00 714.082,00 0,000,00 714.082,00 714.082,00 0,00

42371000 С/ВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ХИГИЕНА 5.175,00 5.175,00 0,000,00 5.175,00 5.175,00 0,00

42372000 СИТЕН ИНВЕНТАР ВО УПОТРБА 132.160,00 132.160,00 0,000,00 132.160,00 132.160,00 0,00

42391000 ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА  СПЕЦИЈАЛНА  НАМЕНА 5.025,00 5.025,00 0,000,00 5.025,00 5.025,00 0,00

42399020 МАТЕРИЈАЛИ ЗА ИСХРАНА НА ЖИВОТНИ 3.310,00 3.310,00 0,000,00 3.310,00 3.310,00 0,00

42399090 ДРУГ ПОТРОШЕН МАТЕРИЈАЛ 153.792,00 153.792,00 0,000,00 153.792,00 153.792,00 0,00

Вкупно за 423 - СИТЕН ИНВ,АЛАТ И ДР.МАТЕР.ЗА ПОПРАВКА 1.242.882,00 1.242.882,00 0,000,00 1.242.882,00 1.242.882,00 0,00

42411000 ПОПРАВКА И СЕРВИСИРА.НА ЛЕСНИ ВОЗИЛА 56.828,00 56.828,00 0,000,00 56.828,00 56.828,00 0,00

42421000 ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ 1.757.709,00 1.757.709,00 0,000,00 1.757.709,00 1.757.709,00 0,00

42422000 УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ 41.001,00 41.001,00 0,000,00 41.001,00 41.001,00 0,00

42423000 ДЕЗИНФЕКЦ.ДЕЗИНСЕКЦ.ДЕРАТИЗАЦИЈА 3.186,00 3.186,00 0,000,00 3.186,00 3.186,00 0,00

42441000 ПОПРАВКА И ОДРЖУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 42.008,00 42.008,00 0,000,00 42.008,00 42.008,00 0,00

42442000 ПОРАВ.И ОДРЖУВ.НА СОФТВЕР.И ХАРДВЕР.ОП 1.884.523,00 1.884.523,00 0,000,00 1.884.523,00 1.884.523,00 0,00

42443000 ПОПРАВКА И ОДРЖУВАЊЕ НА ОПРЕМА 18.954,00 18.954,00 0,000,00 18.954,00 18.954,00 0,00

Вкупно за 424 - ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.804.209,00 3.804.209,00 0,000,00 3.804.209,00 3.804.209,00 0,00

42513000 ИЗНАЈМУВАЊЕ НА ДРУГ  ТИП НА ПРОСТОР 6.180,00 6.180,00 0,000,00 6.180,00 6.180,00 0,00

42521000 ПРОВИЗИЈА ЗА ПЛАТЕН ПРОМЕТ 22.262,00 22.262,00 0,000,00 22.262,00 22.262,00 0,00

42522000 БАНКАРСКА ПРОВИЗИЈА 23.214,00 23.214,00 0,000,00 23.214,00 23.214,00 0,00

42531000 ПРАВНИ УСЛУГИ (по ф-ри) 9.080,00 9.080,00 0,000,00 9.080,00 9.080,00 0,00

42549000 ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ 1.600,00 1.600,00 0,000,00 1.600,00 1.600,00 0,00

42579000 ДРУГИ ОБРАЗОВНИ УСЛУГИ 76.731.985,00 76.731.985,00 0,000,00 76.731.985,00 76.731.985,00 0,00

42592000 УСЛУ.ЗА КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И ИЗДАВАЊЕ 3.654.436,00 3.654.436,00 0,000,00 3.654.436,00 3.654.436,00 0,00
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42599000 ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 57.477.461,00 57.477.461,00 0,000,00 57.477.461,00 57.477.461,00 0,00

Вкупно за 425 - ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 137.926.218,00 137.926.218,00 0,000,00 137.926.218,00 137.926.218,00 0,00

42611000 ЧЛЕНАРИНИ ВО МЕЃУНАРОДНИ ОРГАНИЗАЦИИ 138.928,00 138.928,00 0,000,00 138.928,00 138.928,00 0,00

42612000 ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ ОРГАНИЗАЦИИ 138.536,00 138.536,00 0,000,00 138.536,00 138.536,00 0,00

42621000 РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 407.635,00 407.635,00 0,000,00 407.635,00 407.635,00 0,00

42631000 СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ 95.181,00 95.181,00 0,000,00 95.181,00 95.181,00 0,00

42641000 ОБЈАВУВАЊЕ НА ОГЛАСИ 469.917,00 469.917,00 0,000,00 469.917,00 469.917,00 0,00

42699000 ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 4.240.984,00 4.240.984,00 0,000,00 4.240.984,00 4.240.984,00 0,00

Вкупно за 426 - ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.491.181,00 5.491.181,00 0,000,00 5.491.181,00 5.491.181,00 0,00

46513000 ТРОШОЦИ ПО ИЗВРШЕНИ ИСПРАВИ 15.035,00 15.035,00 0,000,00 15.035,00 15.035,00 0,00

Вкупно за 465 - ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 15.035,00 15.035,00 0,000,00 15.035,00 15.035,00 0,00

48014000 КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА И ВИДЕО ОПРЕМА 803.743,00 803.743,00 0,000,00 803.743,00 803.743,00 0,00

48019000 КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА 107.308,00 107.308,00 0,000,00 107.308,00 107.308,00 0,00

Вкупно за 480 - КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 911.051,00 911.051,00 0,000,00 911.051,00 911.051,00 0,00

48293000 РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ 3.795.545,00 3.795.545,00 0,000,00 3.795.545,00 3.795.545,00 0,00

Вкупно за 482 - ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.795.545,00 3.795.545,00 0,000,00 3.795.545,00 3.795.545,00 0,00

48523000 КОМПЈУТЕРСКИ СОФТВЕР 98.720,00 98.720,00 0,000,00 98.720,00 98.720,00 0,00

48571000 КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИ И УЧЕБНИЦИ 11.340,00 11.340,00 0,000,00 11.340,00 11.340,00 0,00

Вкупно за 485 - ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 110.060,00 110.060,00 0,000,00 110.060,00 110.060,00 0,00

4950 РАСПОРЕД НА РАСХОДИ 161.700.588,00 161.700.588,00 0,000,00 161.700.588,00 161.700.588,00 0,00

Вкупно за 495 - РАСПОРЕД НА РАСХОДИТЕ 161.700.588,00 161.700.588,00 0,000,00 161.700.588,00 161.700.588,00 0,00

Вкупно за 4 - ТРОШОЦИ 323.401.176,00 323.401.176,00 0,000,00 323.401.176,00 323.401.176,00 0,00

723011 ТАКСИ ЗА ДИПЛОМИ И СЕРТИФИКАТИ 2.345.705,00 2.345.705,00 0,000,00 2.345.705,00 2.345.705,00 0,00

723019 ДРУГИ ОБРАЗОВНИ ТАКСИ 4.535.456,00 4.535.456,00 0,000,00 4.535.456,00 4.535.456,00 0,00

723119000 ДП ОБВРСКИ ОД ЗАЕД.РАБОТЕЊЕ 3.813.297,00 3.813.297,00 0,000,00 3.813.297,00 3.813.297,00 0,00

723119010 ДП РАЗНО СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА 1.188.510,00 1.188.510,00 0,000,00 1.188.510,00 1.188.510,00 0,00

723119019 ПРОЕКТИ ОД КАТЕДРИ ФИН ОД МЕДИЦИНСКИ 22-25 1.858.640,00 1.858.640,00 0,000,00 1.858.640,00 1.858.640,00 0,00

72311911 КНИГА ЗА АНЕСТЕЗИОЛОГИЈА 61.490,00 61.490,00 0,000,00 61.490,00 61.490,00 0,00

723119133 ПРОЕКТ ТАЊА МАКАЗЛИЕВА 240.000,00 240.000,00 0,000,00 240.000,00 240.000,00 0,00

723119134 ЕФИКАСНОСТ НА ЛИПОЗОМИ 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

72311920 ДОКТОРСКИ СТУДИИ ТРЕТ ЦИКЛУС 35.500,00 35.500,00 0,000,00 35.500,00 35.500,00 0,00

723119210 ДП САМОФИНАНСИРАЊЕ ОМ 28.754.387,00 28.754.387,00 0,000,00 28.754.387,00 28.754.387,00 0,00

723119220 ДП САМОФИНАНСИРАЊЕ ВМШ 16.749.965,00 16.749.965,00 0,000,00 16.749.965,00 16.749.965,00 0,00

723119310 ДП СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА НОВИ 84.981.907,00 84.981.907,00 0,000,00 84.981.907,00 84.981.907,00 0,00

723119330 ДП СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ЛОГОПЕДИ 2.039.692,00 2.039.692,00 0,000,00 2.039.692,00 2.039.692,00 0,00

723119410 ДП СУПСПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА 11.109.601,00 11.109.601,00 0,000,00 11.109.601,00 11.109.601,00 0,00

723119510 ДП ЈЗ ПОСДИПЛОМСКИ 69.150,00 69.150,00 0,000,00 69.150,00 69.150,00 0,00
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723119520 ДП ЈЗ ДОКТОРСКИ 719.576,00 719.576,00 0,000,00 719.576,00 719.576,00 0,00

723119710 ДП ДОКТОРСКИ СТУДИИ 14.703.782,00 14.703.782,00 0,000,00 14.703.782,00 14.703.782,00 0,00

723119730 ЕТИЧКА КОМИСИЈА ЧИСТА 86.000,00 86.000,00 0,000,00 86.000,00 86.000,00 0,00

723119810 ДП СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА 1.791.112,00 1.791.112,00 0,000,00 1.791.112,00 1.791.112,00 0,00

Вкупно за 723 - АДМИНИСТРАТ.ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 175.083.770,00 175.083.770,00 0,000,00 175.083.770,00 175.083.770,00 0,00

7259225 ПРИХОДИ КНИГИ 190.904,00 190.904,00 0,000,00 190.904,00 190.904,00 0,00

72593911 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ-ДЕКАНАТ 31.150.579,00 31.150.579,00 0,000,00 31.150.579,00 31.150.579,00 0,00

Вкупно за 725 - ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 31.341.483,00 31.341.483,00 0,000,00 31.341.483,00 31.341.483,00 0,00

74111400 ПРЕНЕСЕН ВИШОК НА ПРИХ.ОД ПРЕТХОД.ГОД. 371.448.106,00 371.448.106,00 0,000,00 371.448.106,00 371.448.106,00 0,00

Вкупно за 741 - ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 371.448.106,00 371.448.106,00 0,000,00 371.448.106,00 371.448.106,00 0,00

7910 РАСПОРЕД НА РАЗЛИКА МЕЃУ ПРИХОДИ И РАСХОДИ 577.873.359,00 577.873.359,00 0,000,00 577.873.359,00 577.873.359,00 0,00

Вкупно за 791 - РАСПОРЕД НА РАЗЛИКА МЕЃУ ПИХОДИ И РАСХОДИ 577.873.359,00 577.873.359,00 0,000,00 577.873.359,00 577.873.359,00 0,00

Вкупно за 7 - ВКУПЕН ПРИХОД
1.155.746.718,0

0
1.155.746.718,0

0
0,000,00

1.155.746.718,0
0

1.155.746.718,0
0

0,00

8000 ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХ-ДИБИВКА ПРЕД ОДАН 416.172.771,00 416.172.771,00 0,000,00 416.172.771,00 416.172.771,00 0,00

Вкупно за 800 - ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХ-ДОБИВ.ПРЕД ОДАН 416.172.771,00 416.172.771,00 0,000,00 416.172.771,00 416.172.771,00 0,00

8090 РАСПОРЕД НА ВИШОК НА ПРИХОДИ ПРЕД ОДАН 416.172.771,00 416.172.771,00 0,000,00 416.172.771,00 416.172.771,00 0,00

Вкупно за 809 - РАСПОРЕД НА ВИШОК НА ПРИХОДИ ПРЕД ОДАН 416.172.771,00 416.172.771,00 0,000,00 416.172.771,00 416.172.771,00 0,00

8110 ДАНОЦИ ОД ВИШОК НА ПРИХОДИ-ДОБИВКА 42.154,00 42.154,00 0,000,00 42.154,00 42.154,00 0,00

Вкупно за 811 - ДАНОЦИ ОД ВИШОК НА ПРИХОДИ-ДОБИВКА 42.154,00 42.154,00 0,000,00 42.154,00 42.154,00 0,00

8210 НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-ДОБИВКА ПО ОДАН 416.130.617,00 416.130.617,00 0,000,00 416.130.617,00 416.130.617,00 0,00

Вкупно за 821 - НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-ДОБИВКА ПО ОДАН 416.130.617,00 416.130.617,00 0,000,00 416.130.617,00 416.130.617,00 0,00

8290 РАСПОРЕД НА НЕТО ВИШОК НА ПРИХ-ДОБ.ПО ОДАН 416.172.771,00 416.172.771,00 0,000,00 416.172.771,00 416.172.771,00 0,00

Вкупно за 829 - РАСПОРЕД НА НЕТО ВИШОК-ДОБИВКА ПО ОДАН 416.172.771,00 416.172.771,00 0,000,00 416.172.771,00 416.172.771,00 0,00

8330 ДЕЛ ОД НЕТО ВИШОК НА ПРИХ-ПРЕНОС ВО НАР.ГОД 416.172.771,00 416.172.771,00 0,000,00 416.172.771,00 416.172.771,00 0,00

Вкупно за 833 - ДЕЛ ОД НЕТО ВИШОК ПРИХ-ДОБИВ.ВО НАРЕД Г 416.172.771,00 416.172.771,00 0,000,00 416.172.771,00 416.172.771,00 0,00

Вкупно за 8 - ВКУПЕН ПРИХОД
2.080.863.855,0

0
2.080.863.855,0

0
0,000,00

2.080.863.855,0
0

2.080.863.855,0
0

0,00

9000 ДЕЛОВЕН ФОНД 5.155.929,00 26.818.594,00 -21.662.665,00-377.021.135,00 5.155.929,00 403.839.729,00 -398.683.800,00

Вкупно за 900 - ДЕЛОВЕН ФОНД -ДРЖАВЕН КАПИТАЛ 5.155.929,00 26.818.594,00 -21.662.665,00-377.021.135,00 5.155.929,00 403.839.729,00 -398.683.800,00

9010 ФОНД НА ЗАЛИХА НА МАТЕРИЈАЛИ ПОТРОШЕН 649.284,00 649.284,00 0,000,00 649.284,00 649.284,00 0,00

9013 ФОНД НА ЗАЛИХА НА МАТЕРИЈ.СИТЕН ИНВЕНТАР 133.914,00 133.914,00 0,000,00 133.914,00 133.914,00 0,00

9015 ФОНД НА ЗАЛИХИ НА ПРОИЗВОДИ И СТОКИ 2.088.179,00 1.820.145,00 268.034,00-5.978.082,00 2.088.179,00 7.798.227,00 -5.710.048,00

Вкупно за 901 - ФОНД НА ЗАЛИХА НА МАТЕРИЈАЛИ 2.871.377,00 2.603.343,00 268.034,00-5.978.082,00 2.871.377,00 8.581.425,00 -5.710.048,00

9100 РЕВАЛОР.РЕЗЕРВА НА НЕМАТЕР И МАТЕР.С/ВА 19.654.153,00 19.654.153,00 0,000,00 19.654.153,00 19.654.153,00 0,00

Вкупно за 910 - РЕВАЛОРИЗ.РЕЗЕРВА НА НЕМАТЕР И МАТЕР.С/ВА 19.654.153,00 19.654.153,00 0,000,00 19.654.153,00 19.654.153,00 0,00

Вкупно за 9 - ВКУПЕН ПРИХОД 27.681.459,00 49.076.090,00 -21.394.631,00-382.999.217,00 27.681.459,00 432.075.307,00 -404.393.848,00

Стр.14 од 15



Должи Побарува СалдоНазив на контоКонто

ПРОМЕТ

Салдо

ПС ВКУПНО

Должи Побарува Салдо

5.144.930.773,
00

5.144.930.773,
00

0,00ВКУПНО
6.517.846.821,0

0
6.517.846.821,0

0
0,000,00
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788-28 УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИJ“ ВО СКОПЈЕ - МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ - СКОПJЕ 17.02.2025

Заклучен лист

Период од : 01.01.2024 до 31.12.2024 Носител т/п : 

Програма : сите

Должи Побарува СалдоНазив на контоКонто

ПРОМЕТ

Салдо

ПС ВКУПНО

Должи Побарува Салдо

0035 ДРУГИ НЕМАТЕРИЈАЛНИ ПРАВА 1.580.931,00 0,00 1.580.931,0029.828.888,00 31.409.819,00 0,00 31.409.819,00

Вкупно за 003 - ДРУГИ НЕМАТЕРИЈАЛНИ ПРАВА 1.580.931,00 0,00 1.580.931,0029.828.888,00 31.409.819,00 0,00 31.409.819,00

010 ЗЕМЈИШТЕ 0,00 0,00 0,0010.169,00 10.169,00 0,00 10.169,00

010000 ЗЕМЈИШТЕ ОСНОВНИ 0,00 0,00 0,00307.805,00 307.805,00 0,00 307.805,00

0101 ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 55.349,00 0,00 55.349,00726.337,00 781.686,00 0,00 781.686,00

Вкупно за 010 - ЗЕМЈИШТЕ 55.349,00 0,00 55.349,001.044.311,00 1.099.660,00 0,00 1.099.660,00

0200 ЗГРАДИ ОД БЕТОН 25.245.407,00 0,00 25.245.407,00449.867.477,00 475.112.884,00 0,00 475.112.884,00

Вкупно за 020 - ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 25.245.407,00 0,00 25.245.407,00449.867.477,00 475.112.884,00 0,00 475.112.884,00

022 ОПРЕМА 3.574.597,00 0,00 3.574.597,0023.582.227,00 27.156.824,00 0,00 27.156.824,00

0220 ОПРЕМА 50.273.268,00 0,00 50.273.268,00782.071.918,00 832.345.186,00 0,00 832.345.186,00

02201 ПАТНИЧКИ ВОЗИЛА 0,00 0,00 0,002.057.920,00 2.057.920,00 0,00 2.057.920,00

0221 ОПРЕМА ЗА ПТТ СООБРАЌАЈ И ОПРЕМА ЗА ТВ РАДИО СОБ 0,00 0,00 0,0029.959,00 29.959,00 0,00 29.959,00

0222 МЕДИЦИНСКИ УРЕДИ АПАРАТИ  ИНСТРУМЕНТИ  ПРБОРИ 2.672.079,00 0,00 2.672.079,00112.423.850,00 115.095.929,00 0,00 115.095.929,00

0223 PS генерирано конто 0,00 0,00 0,00666.936,00 666.936,00 0,00 666.936,00

02232 Друга опрема за обавување на настава 0,00 0,00 0,0039.494,00 39.494,00 0,00 39.494,00

0226 ЕЛЕКТРОНСКА СМЕТАЧКА И ДР.ОПРЕМА НА РАБОТА 344.797,00 0,00 344.797,006.729.061,00 7.073.858,00 0,00 7.073.858,00

0227 КАНЦЕЛАРИСКИ НАМЕСТАЈ ИОПРЕМА 101.034,00 0,00 101.034,007.413.703,00 7.514.737,00 0,00 7.514.737,00

0228 ПРЕДМЕТИ ЗА ЗАГРЕВАЊЕ,ВЕНТИЛАЦИЈА ПРОТИВ.ОПР 245.293,00 0,00 245.293,006.285.580,00 6.530.873,00 0,00 6.530.873,00

0229 ДРУГА ОПРЕМА -1.347.586,00 0,00 -1.347.586,008.089.254,00 6.741.668,00 0,00 6.741.668,00

Вкупно за 022 - ОПРЕМА 55.863.482,00 0,00 55.863.482,00949.389.902,00
1.005.253.384,0

0
0,00

1.005.253.384,0
0

0250 КНИГИ ВО БИБЛИОТЕКА 1.872.198,00 0,00 1.872.198,0035.957.472,00 37.829.670,00 0,00 37.829.670,00

Вкупно за 025 - ДРУГИ МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 1.872.198,00 0,00 1.872.198,0035.957.472,00 37.829.670,00 0,00 37.829.670,00

0290 ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТ НА ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0,00 12.738.970,00 -12.738.970,00-148.140.173,00 0,00 160.879.143,00 -160.879.143,00

0292 ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТ НА ОПРЕМА 0,00 67.807.746,00 -67.807.746,00-876.714.614,00 0,00 944.522.360,00 -944.522.360,00

0295 ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТА НА ДР.С/ВА ЗА РАБОТА 0,00 2.232.153,00 -2.232.153,00-27.977.836,00 0,00 30.209.989,00 -30.209.989,00

Вкупно за 029 - ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТ НА С/ВА ЗА РАБОТА 0,00 82.778.869,00 -82.778.869,00
-1.052.832.623,

00
0,00

1.135.611.492,0
0

-1.135.611.492,
00

Вкупно за 0 - ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА, ДРУГИ СРЕДСТВА И НЕПОКРИЕНИ
РАСХОДИ

84.617.367,00 82.778.869,00 1.838.498,00413.255.427,00
1.550.705.417,0

0
1.135.611.492,0

0
415.093.925,00

1000 ЖИРО СМЕТКА ТРЕЗОРСКА 510.668.519,00 478.838.805,00 31.829.714,00499.639.501,00 1.010.308.020,00 478.838.805,00 531.469.215,00

10090000 ПРЕОДНА ЖИРО СМЕТКА -ДНЕВЕН ПАЗАР 13.137.918,00 13.137.918,00 0,000,00 13.137.918,00 13.137.918,00 0,00
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10090001 ПРЕОДНА ЖИРО С/КА-МАТЕРИЈАЛНИ/ПАТНИ ТРОШ. 90.000,00 90.000,00 0,000,00 90.000,00 90.000,00 0,00

10090002 ПРЕОДНА ЖИРО СМЕТКА-ДНЕВЕН ПАЗАР ОД БАНКА картици 4.359.984,00 4.359.984,00 0,000,00 4.359.984,00 4.359.984,00 0,00

Вкупно за 100 - ЖИРО СМЕТКА 528.256.421,00 496.426.707,00 31.829.714,00499.639.501,00
1.027.895.922,0

0
496.426.707,00 531.469.215,00

1010 ГЛАВНА БЛАГАЈНА 17.698.477,00 17.713.572,00 -15.095,0018.986,00 17.717.463,00 17.713.572,00 3.891,00

Вкупно за 101 - БЛАГАЈНА 17.698.477,00 17.713.572,00 -15.095,0018.986,00 17.717.463,00 17.713.572,00 3.891,00

1020 ИЗДВОЕНИ ПАРИЧНИ С/ВА ЗА ИНВЕСТИЦИИ 0,00 0,00 0,001.450,00 1.450,00 0,00 1.450,00

Вкупно за 102 - ИЗДВОЕНИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 0,00 0,00 0,001.450,00 1.450,00 0,00 1.450,00

1040 ДЕВИЗНИ С/КИ ВО БАНКИ ВО ЗЕМЈАТА 0,00 0,00 0,00235,00 235,00 0,00 235,00

Вкупно за 104 - ДЕВИЗНА СМЕТКА 0,00 0,00 0,00235,00 235,00 0,00 235,00

1060 ДЕВИЗНА БЛАГАЈНА 271.238,00 271.238,00 0,000,00 271.238,00 271.238,00 0,00

Вкупно за 106 - ДЕВИЗНА БЛАГАЈНА 271.238,00 271.238,00 0,000,00 271.238,00 271.238,00 0,00

1089 ПРЕОДНА СМЕТКА НА ДР.ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 271.238,00 271.238,00 0,000,00 271.238,00 271.238,00 0,00

Вкупно за 108 - ДРУГИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 271.238,00 271.238,00 0,000,00 271.238,00 271.238,00 0,00

1201 ПОБАРУВАЊЕ ОД МИНИСТЕР.ЗДРАВСТ-ПРОГРАМИ 16.045.914,00 3.853.870,00 12.192.044,0036.107.470,00 52.153.384,00 3.853.870,00 48.299.514,00

1202 ПОБАРУВАЊЕ МИНИСТ.ТРУД.СОЦ.ПАРТИЦИПАЦ. 400,00 400,00 0,0075.209,00 75.609,00 400,00 75.209,00

Вкупно за 120 - ПОБАРУВАЊА ОД БУЏЕТОТ 16.046.314,00 3.854.270,00 12.192.044,0036.182.679,00 52.228.993,00 3.854.270,00 48.374.723,00

1210 ПОБАР.ОД ФОНД ЗА ЗДРАВ.ПОД.СЛ.СКОПЈЕ 291.720.213,00 291.720.213,00 0,000,00 291.720.213,00 291.720.213,00 0,00

Вкупно за 121 - ПОБАРУВАЊЕ ОД ФОНД ЗА ЗДРАВСТВО 291.720.213,00 291.720.213,00 0,000,00 291.720.213,00 291.720.213,00 0,00

1220 ПОБАРУВАЊА ОД ДРУГИ УСТАНОВИ 730.260,00 568.260,00 162.000,00515.800,00 1.246.060,00 568.260,00 677.800,00

1221 ПОБАРУВАЊА ОД ПРИВАТ.ЗДРАВСТВ.УСТАН. 704.756,00 479.286,00 225.470,00148.630,00 853.386,00 479.286,00 374.100,00

1222 ПОБАРУВАЊА ОД ПРИВАТНИ ЛИЦА 1.114.310,00 1.101.110,00 13.200,0029.000,00 1.143.310,00 1.101.110,00 42.200,00

1223 ПОБАРУВАЊА ОД СУДОВИ ВО РМ 30.311.240,00 39.339.693,00 -9.028.453,0027.584.688,00 57.895.928,00 39.339.693,00 18.556.235,00

1224 ПОБАРУВАЊА ОД ЈЗУ ОПШТИ БОЛН.РМ 4.249.572,00 3.892.713,00 356.859,0010.674.428,00 14.924.000,00 3.892.713,00 11.031.287,00

1225 ПОБАРУВАЊА ОД ФАРМАКОЛОШКИ МИСЛЕ. 2.533.600,00 2.038.131,00 495.469,001.260.551,00 3.794.151,00 2.038.131,00 1.756.020,00

1226 ПОБАРУВАЊА ОД ЈЗУ КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР 97.826.856,00 109.534.385,00 -11.707.529,0095.363.189,00 193.190.045,00 109.534.385,00 83.655.660,00

1227 ПОБАРУВАЊА ОД ДРУГИ ЈЗ УСТАНОВИ 14.832.931,00 18.967.866,00 -4.134.935,0035.422.253,00 50.255.184,00 18.967.866,00 31.287.318,00

1229 ПОБАРУВАЊА ОД СПОРТСКИ КЛУБОВИ И ДРУГИ 361.090,00 290.930,00 70.160,00281.090,00 642.180,00 290.930,00 351.250,00

Вкупно за 122 - ПОБАРУВАЊА ОД ЈЗУ И ДР. УСТАНОВИ ВО РМ 152.664.615,00 176.212.374,00 -23.547.759,00171.279.629,00 323.944.244,00 176.212.374,00 147.731.870,00

1230 ПОБАРУВА.ОД ПРАВНИ ЛИЦА ОД СТРАНСТВО 14.617.585,00 16.368.499,00 -1.750.914,002.184.381,00 16.801.966,00 16.368.499,00 433.467,00

Вкупно за 123 - ПОБАРУВАЊА ОД СТРАСТВО 14.617.585,00 16.368.499,00 -1.750.914,002.184.381,00 16.801.966,00 16.368.499,00 433.467,00

1300 ДАДЕНИ АВАНСИ 14.791,00 104.000,00 -89.209,00591.659,00 818.850,00 316.400,00 502.450,00

Вкупно за 130 - ДАДЕНИ АВАНСИ 14.791,00 104.000,00 -89.209,00591.659,00 818.850,00 316.400,00 502.450,00

1450 КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ ПОБАРУВАЊА 0,00 3.505.218,00 -3.505.218,007.364.105,00 7.364.105,00 3.505.218,00 3.858.887,00

1459 ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА 0,00 0,00 0,0013,00 13,00 0,00 13,00

Вкупно за 145 - КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ ПОБАРУВАЊА 0,00 3.505.218,00 -3.505.218,007.364.118,00 7.364.118,00 3.505.218,00 3.858.900,00

1500 АКОНТАЦИЈА ЗА СЛУЖБЕНА РАБОТА 23.000,00 23.000,00 0,000,00 23.000,00 23.000,00 0,00
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Вкупно за 150 - КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИ 23.000,00 23.000,00 0,000,00 23.000,00 23.000,00 0,00

1555 ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА 0,00 0,00 0,0035,00 35,00 0,00 35,00

Вкупно за 155 - ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА 0,00 0,00 0,0035,00 35,00 0,00 35,00

1705 ПОБАРУВАЊА ЗА ПОВЕЌЕ ПЛАТЕНО ДДВ ПО ПРЕСМЕТКА 0,00 0,00 0,0022.614,00 22.614,00 0,00 22.614,00

Вкупно за 170 - ПОБАРУВАЊА ЗА ПЛАТЕН ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОС 0,00 0,00 0,0022.614,00 22.614,00 0,00 22.614,00

1740 ПОБАРУВАЊА ЗА ПЛАТЕН ДАНОК ОД ДОБИВКА 341.705,00 3.983,00 337.722,001.156,00 895.121,00 556.243,00 338.878,00

Вкупно за 174 - ПОБАРУВАЊА ЗА ПЛАТЕН ДАНОК ОД ДОБИВКА 341.705,00 3.983,00 337.722,001.156,00 895.121,00 556.243,00 338.878,00

19804201 ПАТУВАЊА ВО ЗЕМЈАТА 193.920,00 202.476,00 -8.556,008.556,00 202.476,00 202.476,00 0,00

19804202 ПАТУВАЊА ВО СТРАНСТВО 654.667,00 641.591,00 13.076,00-13.076,00 654.667,00 654.667,00 0,00

19804211 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 4.798.204,00 5.199.807,00 -401.603,00318.873,00 5.117.077,00 5.199.807,00 -82.730,00

19804212 ЗАТОПЛУВАЊЕ 9.720.986,00 10.572.020,00 -851.034,002.728.676,00 12.449.662,00 10.572.020,00 1.877.642,00

19804213 КОМУНИКАЦИЈА 280.888,00 342.541,00 -61.653,0061.932,00 342.820,00 342.541,00 279,00

19804214 ТРАНСПОРТ 1.803.741,00 1.804.512,00 -771,00771,00 1.804.512,00 1.804.512,00 0,00

19804231 АДМИНИСТРАТИВНИ МАТЕРИЈАЛИ 2.279.691,00 2.242.836,00 36.855,00215.079,00 2.494.770,00 2.242.836,00 251.934,00

19804233 ОБЛЕКА 0,00 133.812,00 -133.812,00133.812,00 133.812,00 133.812,00 0,00

19804234 ПРЕХРАНБЕНИ ПРОДУКТИ-БИОРАСПОЛОЖИВОС 1.337.357,00 700.175,00 637.182,00716.889,00 2.054.246,00 700.175,00 1.354.071,00

19804235 МЕДИЦИНСКИ МАТЕРЈАЛИ 178.548.777,00 202.310.972,00 -23.762.195,0038.398.735,00 216.947.512,00 202.310.972,00 14.636.540,00

19804237 МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ 1.188.156,00 1.240.451,00 -52.295,00163.368,00 1.351.524,00 1.240.451,00 111.073,00

19804238 СИТЕН ИНВЕНТАР И АМБАЛАЖА 0,00 19.824,00 -19.824,0019.824,00 19.824,00 19.824,00 0,00

19804239 ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 825.547,00 820.970,00 4.577,00160.609,00 986.156,00 820.970,00 165.186,00

19804241 ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 75.992,00 96.087,00 -20.095,0020.095,00 96.087,00 96.087,00 0,00

19804242 ПОПРАВКА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ 1.555.965,00 1.568.049,00 -12.084,0015.105,00 1.571.070,00 1.568.049,00 3.021,00

19804244 ПОПРАВКА И ОДРЖУВАЊЕ НА МЕБЕЛ,ОПРЕМА 10.802.266,00 17.689.284,00 -6.887.018,007.097.431,00 17.899.697,00 17.689.284,00 210.413,00

19804245 ОДРЖУВАЊЕ НА ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ ОКОЛУ ЗГРАДИ 272.259,00 362.920,00 -90.661,00128.163,00 400.422,00 362.920,00 37.502,00

19804252 БАНКАРСКИ И ОСИГУРИТЕЛНИ УСЛУГИ 563.709,00 1.943.823,00 -1.380.114,001.891.626,00 2.455.335,00 1.943.823,00 511.512,00

19804253 СУДСКИ И ПРАВНИ УСЛУГИ 845.065,00 724.077,00 120.988,0011.424,00 856.489,00 724.077,00 132.412,00

19804254 ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ 14.421.402,00 24.409.208,00 -9.987.806,0010.111.401,00 24.532.803,00 24.409.208,00 123.595,00

19804257 ДРУГИ УСЛУГИ ПОВРЗАНИ СО ОБРАЗОВАНИЕ 6.840,00 6.840,00 0,000,00 6.840,00 6.840,00 0,00

19804259 ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 34.434.896,00 37.807.958,00 -3.373.062,003.358.662,00 37.908.896,00 37.923.296,00 -14.400,00

19804261 ЧЛЕНАРИНИ ВО ОРГАНИЗАЦИИ 569.901,00 584.115,00 -14.214,0014.214,00 584.115,00 584.115,00 0,00

19804262 РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 126.000,00 0,00 126.000,000,00 126.000,00 0,00 126.000,00

19804263 СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ 49.116,00 49.116,00 0,000,00 49.116,00 49.116,00 0,00

19804264 ОБЈАВУВАЊЕ НА ОГЛАСИ 459.984,00 488.924,00 -28.940,0063.740,00 523.724,00 488.924,00 34.800,00

19804269 ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 1.675.189,00 1.723.213,00 -48.024,00138.161,00 1.888.948,00 1.798.811,00 90.137,00

19804801 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА 3.294.736,00 4.233.711,00 -938.975,001.047.536,00 4.342.272,00 4.233.711,00 108.561,00

19804829 ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ 0,00 2.112.399,00 -2.112.399,002.112.399,00 2.112.399,00 2.112.399,00 0,00

19804852 НЕМАТЕРИЈАЛНИ АВТОТИЗИРАНИ СРЕДСТВА 0,00 63.000,00 -63.000,0063.000,00 63.000,00 63.000,00 0,00
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19870 ДРУГИ ДОГОВ.УСЛУГИ (кирија,струч.мисл. 5%) 133.242,00 153.308,00 -20.066,0020.066,00 153.308,00 153.308,00 0,00

19871 ДРУГИ ДОГОВ.УСЛУГИ (ф.18%) 686.799,00 1.191.331,00 -504.532,00547.970,00 1.234.769,00 1.191.331,00 43.438,00

19873 ДАНОК НА ДОБИВКА 3.983,00 3.983,00 0,000,00 3.983,00 3.983,00 0,00

Вкупно за 198 - ДР.АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 271.609.278,00 321.443.333,00 -49.834.055,0069.555.041,00 341.368.331,00 321.647.345,00 19.720.986,00

Вкупно за 1 - ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА, ДРУГИ СРЕДСТВА И НЕПОКРИЕНИ
РАСХОДИ

1.293.534.875,0
0

1.327.917.645,0
0

-34.382.770,00786.841.484,00
2.081.345.031,0

0
1.328.886.317,0

0
752.458.714,00

2200 ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА ЗА ОБРТНИ С/ВА 296.986.452,00 250.664.585,00 46.321.867,00-65.972.309,00 296.986.452,00 316.636.894,00 -19.650.442,00

2201 ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА ЗА ОСНОВНИ С/ВА 6.409.110,00 3.294.736,00 3.114.374,00-3.222.935,00 6.409.110,00 6.517.671,00 -108.561,00

Вкупно за 220 - ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА 303.395.562,00 253.959.321,00 49.436.241,00-69.195.244,00 303.395.562,00 323.154.565,00 -19.759.003,00

2210 ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИ ВО СТРАНСТВО 16.788.358,00 16.825.933,00 -37.575,000,00 16.788.358,00 16.825.933,00 -37.575,00

Вкупно за 221 - ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА 16.788.358,00 16.825.933,00 -37.575,000,00 16.788.358,00 16.825.933,00 -37.575,00

2300 ПРИМЕНИ АВАНСИ 619.140,00 80.650,00 538.490,00-808.388,00 619.140,00 889.038,00 -269.898,00

Вкупно за 230 - ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА 619.140,00 80.650,00 538.490,00-808.388,00 619.140,00 889.038,00 -269.898,00

2401 ПРОЕКТ-2022 ИМУНОЛОГИЈА (А.ПЕТЛИЧКОВСКИ-КИНА) 3.116.298,00 0,00 3.116.298,00-6.752.903,00 3.116.298,00 6.752.903,00 -3.636.605,00

2402 ПРОЕКТ БИОХЕМИЈА-2022 9К.ТОШЕВСКА) 388.920,00 0,00 388.920,00-611.669,00 388.920,00 611.669,00 -222.749,00

2403 ПРОЕКТ СУДСКА МЕДИЦИНА 2019 0,00 0,00 0,00467,00 467,00 0,00 467,00

2407 ПРОЕКТ-ПАТОФИЗА-ВЕНЈАМИН 0,00 0,00 0,00-113.070,00 0,00 113.070,00 -113.070,00

Вкупно за 240 - ПРОЕКТИ- КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИС.ОБВРСКИ 3.505.218,00 0,00 3.505.218,00-7.477.175,00 3.505.685,00 7.477.642,00 -3.971.957,00

2450 ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ ОБВРСКИ 0,00 0,00 0,00-166.900,00 0,00 166.900,00 -166.900,00

Вкупно за 245 - ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ ОБВРСКИ 0,00 0,00 0,00-166.900,00 0,00 166.900,00 -166.900,00

2500 ОБВРСКИ ЗА ДДВ ПО СТАПКА 18% 153.308,00 133.242,00 20.066,00-20.066,00 153.308,00 153.308,00 0,00

2500/1 ОБВРСКИ ЗА ДДВ 18% (ф.к-то 220) 1.191.331,00 686.799,00 504.532,00-547.970,00 1.191.331,00 1.234.769,00 -43.438,00

Вкупно за 250 - ОБВРСКИ ЗА ДАНОК НА ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОС 1.344.639,00 820.041,00 524.598,00-568.036,00 1.344.639,00 1.388.077,00 -43.438,00

2610 МЕЃУСЕБ.ОДНОСИ СО ФОНД.ПАРТИЦИПАЦИИ 0,00 0,00 0,00-1.456.510,00 0,00 1.456.510,00 -1.456.510,00

Вкупно за 261 - МЕЃУСЕБ.ОБВРСКИ СО ФОНД.ПАРТИЦИПАЦИИ 0,00 0,00 0,00-1.456.510,00 0,00 1.456.510,00 -1.456.510,00

2700 ОБВРСКИ ЗА ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА 51.450,00 3.983,00 47.467,00-72.879,00 51.450,00 76.862,00 -25.412,00

Вкупно за 270 - ОБВРСКИ ЗА ДАНОЦИ ОД ДОБИВКА 51.450,00 3.983,00 47.467,00-72.879,00 51.450,00 76.862,00 -25.412,00

2801 ОБВРСКИ ЗА БРУТО ПЛАТА ОД ТЕКОВНА ГОД 147.080.227,00 147.080.227,00 0,000,00 147.080.227,00 147.080.227,00 0,00

Вкупно за 280 - ОБВРСКИ ЗА ПЛАТА И НАДОМЕСТ.НА ПЛАТА 147.080.227,00 147.080.227,00 0,000,00 147.080.227,00 147.080.227,00 0,00

2811 НЕТО ПЛАТА ОД ТЕКОВНА ГОДИНА 96.481.880,00 96.481.880,00 0,000,00 96.481.880,00 96.481.880,00 0,00

Вкупно за 281 - ОБВРСКИ ЗА НЕТО ПЛАТА 96.481.880,00 96.481.880,00 0,000,00 96.481.880,00 96.481.880,00 0,00

2840 ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК ОД ПЛАТА 11.724.103,00 11.724.103,00 0,000,00 11.724.103,00 11.724.103,00 0,00

Вкупно за 284 - ДАНОЦИ ОД ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 11.724.103,00 11.724.103,00 0,000,00 11.724.103,00 11.724.103,00 0,00

2850 ПРИДОНЕСИ ЗА ПИОМ-21.2% 25.351.235,00 25.351.235,00 0,000,00 25.351.235,00 25.351.235,00 0,00

2851 ПРИДОНЕС ЗА ЗДРАВСТВО-9.2% 11.024.204,00 11.024.204,00 0,000,00 11.024.204,00 11.024.204,00 0,00

2852 ПРИДОНЕС ДОПОЛНИТ.ЗДРАВСТВО-0,5% 734.946,00 734.946,00 0,000,00 734.946,00 734.946,00 0,00

2853 ПРИДОНЕС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ-1.6% 1.763.859,00 1.763.859,00 0,000,00 1.763.859,00 1.763.859,00 0,00
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Вкупно за 285 - ПРИДОНЕСИ И НАДОМЕСТ.ОД ПЛАТА 38.874.244,00 38.874.244,00 0,000,00 38.874.244,00 38.874.244,00 0,00

2909 ПРЕТПЛАТИ 0,00 0,00 0,00-52.627,00 0,00 52.627,00 -52.627,00

Вкупно за 290 - ПРИДОНЕСИ И НАДОМЕСТ.ОД ПЛАТА 0,00 0,00 0,00-52.627,00 0,00 52.627,00 -52.627,00

2960 ДЕЛ ОД ВИШОК НА ПРИХ.ЗА НАРЕДНА ГОД. 493.242.226,00 525.056.845,00 -31.814.619,00-493.242.226,00 493.242.226,00 1.018.299.071,00 -525.056.845,00

Вкупно за 296 - ДЕЛ ОД ВИШОК НА ПРИХ.ЗА НАРЕДНА ГОД. 493.242.226,00 525.056.845,00 -31.814.619,00-493.242.226,00 493.242.226,00
1.018.299.071,0

0
-525.056.845,00

2980 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ -272.362,00 0,00 -272.362,00272.362,00 0,00 0,00 0,00

29800 PS генерирано конто 276.345,00 341.705,00 -65.360,00-294.301,00 276.345,00 636.006,00 -359.661,00

29802 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 2.225.111,00 29.500,00 2.195.611,00-2.308.109,00 2.225.111,00 2.337.609,00 -112.498,00

29872381 ПАСИВ.ВРЕМ.РАЗГРАН.ЈЗУ И ДР.УСТАНОВИ 169.624.870,00 151.536.009,00 18.088.861,00-163.876.129,00 171.660.841,00 317.448.109,00 -145.787.268,00

29872383 ПАСИВ.ВРЕМ.РАЗГРАН.ФАРМАКО.МИСЛ. 18.406.630,00 17.170.681,00 1.235.949,00-3.425.436,00 18.406.630,00 20.596.117,00 -2.189.487,00

29872389 ПАСИВ.ВРЕМ.РАЗГРАН.ПРИВАТНИЦИ 1.785.772,00 -1.453.990,00 3.239.762,00-3.068.562,00 1.785.772,00 1.614.572,00 171.200,00

29872594 ПАСИВНИ ВРЕМЕН.РАЗГРАН.ПАРТИЦИПАЦИИ 400,00 400,00 0,00-75.209,00 400,00 75.609,00 -75.209,00

29874210 ПАСИВ.ВРЕМ.РАЗГРАН.МИН.ЗДРАВ.ПРОГРАМИ 3.853.870,00 16.045.914,00 -12.192.044,00-36.107.470,00 3.853.870,00 52.153.384,00 -48.299.514,00

29874310 ПАСИВ.ВРЕМ.РАЗГРАН.Ф-РИ ФЗО СКОПЈЕ 291.720.213,00 291.720.213,00 0,000,00 291.720.213,00 291.720.213,00 0,00

Вкупно за 298 - ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 487.620.849,00 475.390.432,00 12.230.417,00-208.882.854,00 489.929.182,00 686.581.619,00 -196.652.437,00

Вкупно за 2 - ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА, ДРУГИ СРЕДСТВА И НЕПОКРИЕНИ
РАСХОДИ

1.600.727.896,0
0

1.566.297.659,0
0

34.430.237,00-781.922.839,00
1.603.036.696,0

0
2.350.529.298,0

0
-747.492.602,00

3100 ЗАЛИХА ЛАБАРАТОРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 173.123.528,00 173.123.528,00 0,000,00 173.123.528,00 173.123.528,00 0,00

3103 ЗАЛИХА НА КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 1.663.374,00 1.791.845,00 -128.471,00480.065,00 2.143.439,00 1.791.845,00 351.594,00

3105 ЗАЛИХА НА МАТЕРИЈАЛИ ЗА ЛИЧНА ХИГ. 1.188.156,00 1.210.549,00 -22.393,0063.692,00 1.251.848,00 1.210.549,00 41.299,00

3109 ЗАЛИХА НА ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ 271.930,00 271.930,00 0,000,00 271.930,00 271.930,00 0,00

Вкупно за 310 - МАТЕРИЈАЛИ НА ЗАЛИХА 176.246.988,00 176.397.852,00 -150.864,00543.757,00 176.790.745,00 176.397.852,00 392.893,00

3620 СИТЕН ИНВЕНТАР ВО УПОТРЕБА 0,00 0,00 0,00451.507,00 451.507,00 0,00 451.507,00

Вкупно за 362 - СИТЕН ИНВЕНТАР ВО УПОТРЕБА 0,00 0,00 0,00451.507,00 451.507,00 0,00 451.507,00

3650 ИСПРАВКА НА СИТЕН ИНВЕНТАР 0,00 0,00 0,00-451.507,00 0,00 451.507,00 -451.507,00

Вкупно за 365 - ИСПРАВКА НА СИТЕН ИНВЕНТАР 0,00 0,00 0,00-451.507,00 0,00 451.507,00 -451.507,00

Вкупно за 3 - ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА, ДРУГИ СРЕДСТВА И НЕПОКРИЕНИ
РАСХОДИ

176.246.988,00 176.397.852,00 -150.864,00543.757,00 177.242.252,00 176.849.359,00 392.893,00

40113000 ОСНОВНИ ПЛАТИ 96.481.880,00 96.481.880,00 0,000,00 96.481.880,00 96.481.880,00 0,00

40131000 ПЕРСОНАЛЕН ДАН.НА ДОХОД ОД ПЛАТА 9.441.914,00 9.441.914,00 0,000,00 9.441.914,00 9.441.914,00 0,00

40132000 ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА ДОХОД ОД НАДОМЕСТОЦИ 882.777,00 882.777,00 0,000,00 882.777,00 882.777,00 0,00

Вкупно за 401 - ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 106.806.571,00 106.806.571,00 0,000,00 106.806.571,00 106.806.571,00 0,00

40211000 ОСНОВНИ ПРИДОНЕ.ПИО-21.2% 27.633.424,00 27.633.424,00 0,000,00 27.633.424,00 27.633.424,00 0,00

40221000 ОСНОВЕН ПРИДОН.ЗДРАВСТВО-9.2% 11.024.204,00 11.024.204,00 0,000,00 11.024.204,00 11.024.204,00 0,00

40222000 ОСНОВЕН ПРИДОН.ДОПОЛНИТ.ЗДРАВ-0,5% 734.946,00 734.946,00 0,000,00 734.946,00 734.946,00 0,00

40231000 ОСНОВЕН ПРИДОН.ВРАБОТУВАЊЕ-1.6% 1.763.859,00 1.763.859,00 0,000,00 1.763.859,00 1.763.859,00 0,00
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Вкупно за 402 - ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈА.ОСИГУРУВ. 41.156.433,00 41.156.433,00 0,000,00 41.156.433,00 41.156.433,00 0,00

40411000 НАДОМЕСТ ЗА ГОДИШЕН ОДМОР 7.944.000,00 7.944.000,00 0,000,00 7.944.000,00 7.944.000,00 0,00

Вкупно за 404 - ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈА.ОСИГУРУВ. 7.944.000,00 7.944.000,00 0,000,00 7.944.000,00 7.944.000,00 0,00

42012000 ПАТУВ.ВО ЗЕМЈАТА-ПАТ.РАСХ(АВ.КАРТИ) 880,00 880,00 0,000,00 880,00 880,00 0,00

42013000 ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВ.НОКЕВ. 69.156,00 69.156,00 0,000,00 69.156,00 69.156,00 0,00

42014000 ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА-КОТИЗАЦИИ 140.070,00 140.070,00 0,000,00 140.070,00 140.070,00 0,00

42021000 ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО-ДНЕВНИЦИ 4.450,00 4.450,00 0,000,00 4.450,00 4.450,00 0,00

42022010 ПАТНИ РАСХ,ЗА СЛ.ПАТ.ВО СТРАНСТВО 8.204,00 8.204,00 0,000,00 8.204,00 8.204,00 0,00

42023000 ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО-СМЕСТУВАЊЕ 189.878,00 189.878,00 0,000,00 189.878,00 189.878,00 0,00

42024000 ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО-КОТИЗАЦИИ 460.339,00 460.339,00 0,000,00 460.339,00 460.339,00 0,00

Вкупно за 420 - ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 872.977,00 872.977,00 0,000,00 872.977,00 872.977,00 0,00

42111000 ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 1.875.668,00 1.875.668,00 0,000,00 1.875.668,00 1.875.668,00 0,00

42112000 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 572.642,00 572.642,00 0,000,00 572.642,00 572.642,00 0,00

42113000 ЃУБРЕТАРИНА 322.045,00 322.045,00 0,000,00 322.045,00 322.045,00 0,00

42115000 МЕДИЦИНСКИ ОТПАД 838.782,00 838.782,00 0,000,00 838.782,00 838.782,00 0,00

42119000 ДРУГИ КОМУНАЛНИ ТАКСИ И УСЛУГИ 1.599.070,00 1.599.070,00 0,000,00 1.599.070,00 1.599.070,00 0,00

42121000 ЦЕНТРАЛНО ГРЕЕЊЕ 10.572.020,00 10.572.020,00 0,000,00 10.572.020,00 10.572.020,00 0,00

42131000 ПОШТА 285.045,00 285.045,00 0,000,00 285.045,00 285.045,00 0,00

42132000 ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС 2.781,00 2.781,00 0,000,00 2.781,00 2.781,00 0,00

42139000 ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА КОМУНИКАЦИЈА 38.209,00 38.209,00 0,000,00 38.209,00 38.209,00 0,00

42141000 ГОРИВА И МАСЛА-БЕНЗИН,ПАРКИНГ,ПАТАРИНИ 107.656,00 107.656,00 0,000,00 107.656,00 107.656,00 0,00

42142000 РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ ВОЗИЛА 10.318,00 10.318,00 0,000,00 10.318,00 10.318,00 0,00

42143000 ТРАНСПОРТ НАСТОКИ 1.720.089,00 1.720.089,00 0,000,00 1.720.089,00 1.720.089,00 0,00

Вкупно за 421 - КОМУН.УСЛ.ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦ И ТРАНСП, 17.944.325,00 17.944.325,00 0,000,00 17.944.325,00 17.944.325,00 0,00

42311000 КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 2.213.846,00 2.213.846,00 0,000,00 2.213.846,00 2.213.846,00 0,00

42312000 СПИСАНИЈА,ВЕСНИЦИ И ДР.ИЗДАНИЈА 29.400,00 29.400,00 0,000,00 29.400,00 29.400,00 0,00

42321000 МАТЕРИЈАЛИ ЗА АОП 4.740,00 4.740,00 0,000,00 4.740,00 4.740,00 0,00

42331000 УНИФОРМИ 134.812,00 134.812,00 0,000,00 134.812,00 134.812,00 0,00

42341000 ПРЕХРАНБЕНИ ПРОДУКТИ-БИОРАСПОЛОЖИВОСТ 700.175,00 700.175,00 0,000,00 700.175,00 700.175,00 0,00

42359000 ДРУГИ МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛИ 5.525.473,00 5.525.473,00 0,000,00 5.525.473,00 5.525.473,00 0,00

42359010 ДР.МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ-БИОРАСПОЛОЖИВОСТ 35.279,00 35.279,00 0,000,00 35.279,00 35.279,00 0,00

42359020 МЕДИЦИНСКИ МАТЕР-ЛАБОРАТОРИСКИ 195.423.800,00 195.423.800,00 0,000,00 195.423.800,00 195.423.800,00 0,00

42371000 С/ВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ХИГИЕНА 1.244.839,00 1.244.839,00 0,000,00 1.244.839,00 1.244.839,00 0,00

42381000 СИТЕН ИНВЕНТАР 19.824,00 19.824,00 0,000,00 19.824,00 19.824,00 0,00

42399090 ДРУГ ПОТРОШЕН МАТЕРИЈАЛ 847.543,00 847.543,00 0,000,00 847.543,00 847.543,00 0,00

42399091 ДРУГ ПОТРОШЕН МАТЕР-БИОРАСПОЛОЖИВ 2.191,00 2.191,00 0,000,00 2.191,00 2.191,00 0,00
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Вкупно за 423 - СИТЕН ИНВ,АЛАТ И ДР.МАТЕР.ЗА ПОПРАВКА 206.181.922,00 206.181.922,00 0,000,00 206.181.922,00 206.181.922,00 0,00

42411000 ПОПРАВКА И СЕРВИСИРА.НА ЛЕСНИ ВОЗИЛА 97.287,00 97.287,00 0,000,00 97.287,00 97.287,00 0,00

42421000 ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ 1.425.815,00 1.425.815,00 0,000,00 1.425.815,00 1.425.815,00 0,00

42422000 УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ 48.336,00 48.336,00 0,000,00 48.336,00 48.336,00 0,00

42423000 ДЕЗИНФЕКЦ.ДЕЗИНСЕКЦ.ДЕРАТИЗАЦИЈА 93.898,00 93.898,00 0,000,00 93.898,00 93.898,00 0,00

42442000 ПОРАВ.И ОДРЖУВ.НА СОФТВЕР.И ХАРДВЕР.ОП 1.177.303,00 1.177.303,00 0,000,00 1.177.303,00 1.177.303,00 0,00

42444000 ПОПРАВКА И ОДРЖУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА 17.864.300,00 17.864.300,00 0,000,00 17.864.300,00 17.864.300,00 0,00

42444010 ПОПРАВКА НА ОПРЕМА-БИОРАСПОЛОЖИВОСТ 8.850,00 8.850,00 0,000,00 8.850,00 8.850,00 0,00

42451000 ОДРЖУВАЊЕ НА ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ ОКОЛУ ЗГРАДИ 362.920,00 362.920,00 0,000,00 362.920,00 362.920,00 0,00

Вкупно за 424 - ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 21.078.709,00 21.078.709,00 0,000,00 21.078.709,00 21.078.709,00 0,00

42521000 ПРОВИЗИЈА ЗА ПЛАТЕН ПРОМЕТ 1.080,00 1.080,00 0,000,00 1.080,00 1.080,00 0,00

42522000 БАНКАРСКА ПРОВИЗИЈА 226.231,00 226.231,00 0,000,00 226.231,00 226.231,00 0,00

42523000 ОСИГУРУВАЊЕ НА ВРАБОТЕНИ ЛИЦА 1.840.405,00 1.840.405,00 0,000,00 1.840.405,00 1.840.405,00 0,00

42526000 ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ ВОЗИЛА 17.208,00 17.208,00 0,000,00 17.208,00 17.208,00 0,00

42531000 ПРАВНИ УСЛУГИ (по ф-ри) 243.190,00 243.190,00 0,000,00 243.190,00 243.190,00 0,00

42536000 ПЛАЌАЊЕ НА СУДСКИ ТАКСИ 573.287,00 573.287,00 0,000,00 573.287,00 573.287,00 0,00

42545000 ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ ВО СТРАНСТВО 15.060.400,00 15.060.400,00 0,000,00 15.060.400,00 15.060.400,00 0,00

42549000 ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ 9.564.318,00 9.564.318,00 0,000,00 9.564.318,00 9.564.318,00 0,00

42579000 ДРУГИ ОБРАЗОВНИ УСЛУГИ 6.840,00 6.840,00 0,000,00 6.840,00 6.840,00 0,00

42592000 УСЛУ.ЗА КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И ИЗДАВАЊЕ 2.592,00 2.592,00 0,000,00 2.592,00 2.592,00 0,00

42597000 КОНСУЛТАТИВНИ УСЛУГИ 233.134,00 233.134,00 0,000,00 233.134,00 233.134,00 0,00

42599000 ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 32.238.491,00 32.238.491,00 0,000,00 32.238.491,00 32.238.491,00 0,00

42599050 ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ-СПЕЦИЈАЛИЗАЦИИ 5.345.079,00 5.345.079,00 0,000,00 5.345.079,00 5.345.079,00 0,00

Вкупно за 425 - ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 65.352.255,00 65.352.255,00 0,000,00 65.352.255,00 65.352.255,00 0,00

42611000 ЧЛЕНАРИНИ ВО МЕЃУНАРОДНИ ОРГАНИЗАЦИИ 569.901,00 569.901,00 0,000,00 569.901,00 569.901,00 0,00

42621000 РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 11.479,00 11.479,00 0,000,00 11.479,00 11.479,00 0,00

42631000 СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ 49.116,00 49.116,00 0,000,00 49.116,00 49.116,00 0,00

42641000 ОБЈАВУВАЊЕ НА ОГЛАСИ 488.924,00 488.924,00 0,000,00 488.924,00 488.924,00 0,00

42699000 ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 1.303.008,00 1.303.008,00 0,000,00 1.303.008,00 1.303.008,00 0,00

42699010 ДР.ОПЕРАТИВ.РАСХ.ДАНОК ОД ДОБИВКА 384.328,00 384.328,00 0,000,00 384.328,00 384.328,00 0,00

42699021 ДДВ И АКЦИЗИИ 1.344.884,00 1.344.884,00 0,000,00 1.344.884,00 1.344.884,00 0,00

42699090 ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 237.560,00 237.560,00 0,000,00 237.560,00 237.560,00 0,00

42699091 ТРОШОЦИ ЗА БИОРАСПОЛОЖИВОСТ 206.640,00 206.640,00 0,000,00 206.640,00 206.640,00 0,00

Вкупно за 426 - ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.595.840,00 4.595.840,00 0,000,00 4.595.840,00 4.595.840,00 0,00

46513000 ТРОШОЦИ ПО ИЗВРШЕНИ ИСПРАВИ 28.976,00 28.976,00 0,000,00 28.976,00 28.976,00 0,00

Вкупно за 465 - ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 28.976,00 28.976,00 0,000,00 28.976,00 28.976,00 0,00

48011000 КУПУВАЊЕ НА КАНЦЕЛАРИСКА ОПРЕМА 386.568,00 386.568,00 0,000,00 386.568,00 386.568,00 0,00
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48012000 КУПУВАЊЕ НА МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА 2.495.787,00 2.495.787,00 0,000,00 2.495.787,00 2.495.787,00 0,00

48013000 КУПУВАЊЕ НА ЛАБОРАТОР.И НАУЧНО ИСТР.ОП 1.223.828,00 1.223.828,00 0,000,00 1.223.828,00 1.223.828,00 0,00

48016000 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА ЗА ГРЕЕЊЕ И КЛИМАТИЗ 277.860,00 277.860,00 0,000,00 277.860,00 277.860,00 0,00

48019000 КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА 107.380,00 107.380,00 0,000,00 107.380,00 107.380,00 0,00

Вкупно за 480 - КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 4.491.423,00 4.491.423,00 0,000,00 4.491.423,00 4.491.423,00 0,00

48293000 РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ 2.112.399,00 2.112.399,00 0,000,00 2.112.399,00 2.112.399,00 0,00

Вкупно за 482 - ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.112.399,00 2.112.399,00 0,000,00 2.112.399,00 2.112.399,00 0,00

48523000 КОМПЈУТЕРСКИ СОФТВЕР 63.000,00 63.000,00 0,000,00 63.000,00 63.000,00 0,00

Вкупно за 485 - ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 63.000,00 63.000,00 0,000,00 63.000,00 63.000,00 0,00

4950 РАСПОРЕД НА РАСХОДИ 478.628.830,00 478.628.830,00 0,000,00 478.628.830,00 478.628.830,00 0,00

Вкупно за 495 - РАСПОРЕД НА РАСХОДИТЕ 478.628.830,00 478.628.830,00 0,000,00 478.628.830,00 478.628.830,00 0,00

Вкупно за 4 - ТРОШОЦИ 957.257.660,00 957.257.660,00 0,000,00 957.257.660,00 957.257.660,00 0,00

72221100 СУДСКИ ТАКСИ ОД ПРАВНИ ЛИЦА 114.342,00 114.342,00 0,000,00 114.342,00 114.342,00 0,00

Вкупно за 722 - ГЛОБИ,СУДСКИ И АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 114.342,00 114.342,00 0,000,00 114.342,00 114.342,00 0,00

72311900
ПОМ.АКТИВ.ОБРАЗОВ.ПРАКТИКУМИ-ДР.ПОМОШНИ АКТИВНПСТИ ВО
ОБРАЗОВАНИЕТО

9.832,00 9.832,00 0,000,00 9.832,00 9.832,00 0,00

72381000 ТРАНСФ.ЗДРАВСТВ.УСЛ.ЈЗУ И ДР.УСТАН. 172.481.643,00 172.481.643,00 0,000,00 172.481.643,00 172.481.643,00 0,00

72381300 ТРАНСФ.СЕРТИФ.ЛЕКОВИ-ФАРМАК.МИСЛ. 18.406.630,00 18.406.630,00 0,000,00 18.406.630,00 18.406.630,00 0,00

72381900 ТРАНСФ.ЗДРАВСТВ.УСЛ.-ПРИВАТНИЦИ ПО К.И. 1.320.582,00 1.320.582,00 0,000,00 1.320.582,00 1.320.582,00 0,00

72381901 ТРАНСФ.ЗДРАВСТВ.УСЛ.-ПРИВАТНИЦИ БИ 134.214,00 134.214,00 0,000,00 134.214,00 134.214,00 0,00

72381902 ТРАНСФ.ВЕШТИ МИСЛ.ПРИВАТ.ПО Ф-РА 1.124.610,00 1.124.610,00 0,000,00 1.124.610,00 1.124.610,00 0,00

72381903 ТРАНСФ.ЗДРАВСТВ.УСЛ.-ПРИВАТНИЦИ ПО КИ СЛИП 417.079,00 417.079,00 0,000,00 417.079,00 417.079,00 0,00

72391100 ТРАНСФ.ОД ЗАКУПНИНА НА ОБЈЕКТИ 29.500,00 29.500,00 0,000,00 29.500,00 29.500,00 0,00

Вкупно за 723 - АДМИНИСТРАТ.ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 193.924.090,00 193.924.090,00 0,000,00 193.924.090,00 193.924.090,00 0,00

72593900 ОСТАН.НЕДАНОЧ.ПРИХ. 341.457,00 341.457,00 0,000,00 341.457,00 341.457,00 0,00

72593910 ОСТАН.НЕДАН.ПРИХ.РЕКТОР.ДОДАТОК 1.111.116,00 1.111.116,00 0,000,00 1.111.116,00 1.111.116,00 0,00

72593911 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ-ДЕКАНАТ 369.810,00 369.810,00 0,000,00 369.810,00 369.810,00 0,00

72594600 ПРИХОДИ  ПАРТИЦИПАЦИЈА К.И. 11.822.806,00 11.822.806,00 0,000,00 11.822.806,00 11.822.806,00 0,00

72594601 ПРИХОДИ ОД ПАРТИЦИПАЦИЈА К.И -БАНКА СЛИП 3.929.985,00 3.929.985,00 0,000,00 3.929.985,00 3.929.985,00 0,00

72594610 ПРИХОДИ ПАРТИЦИПАЦИЈА Б.И. 400,00 400,00 0,000,00 400,00 400,00 0,00

Вкупно за 725 - ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 17.575.574,00 17.575.574,00 0,000,00 17.575.574,00 17.575.574,00 0,00

74111210 ТРАНСФ.БУЏЕТ МИНИСТ.ЗДРАВ.ПРОГРАМИ (по ф-ри) 3.853.870,00 3.853.870,00 0,000,00 3.853.870,00 3.853.870,00 0,00

74111310 ТРАНСФ.МИН.ЗДРАВСТВО ФЗО П.СЛ.СКОПЈЕ 294.975.573,00 294.975.573,00 0,000,00 294.975.573,00 294.975.573,00 0,00

74111400 ПРЕНЕСЕН ВИШОК НА ПРИХ.ОД ПРЕТХОД.ГОД. 493.242.226,00 493.242.226,00 0,000,00 493.242.226,00 493.242.226,00 0,00

Вкупно за 741 - ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 792.071.669,00 792.071.669,00 0,000,00 792.071.669,00 792.071.669,00 0,00

7910 РАСПОРЕД НА РАЗЛИКА МЕЃУ ПРИХОДИ И РАСХОДИ 1.003.685.675,00 1.003.685.675,00 0,000,00 1.003.685.675,00 1.003.685.675,00 0,00
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Вкупно за 791 - РАСПОРЕД НА РАЗЛИКА МЕЃУ ПИХОДИ И РАСХОДИ
1.003.685.675,0

0
1.003.685.675,0

0
0,000,00

1.003.685.675,0
0

1.003.685.675,0
0

0,00

Вкупно за 7 - ВКУПЕН ПРИХОД
2.007.371.350,0

0
2.007.371.350,0

0
0,000,00

2.007.371.350,0
0

2.007.371.350,0
0

0,00

8000 ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХ-ДИБИВКА ПРЕД ОДАН 525.056.845,00 525.056.845,00 0,000,00 525.056.845,00 525.056.845,00 0,00

Вкупно за 800 - ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХ-ДОБИВ.ПРЕД ОДАН 525.056.845,00 525.056.845,00 0,000,00 525.056.845,00 525.056.845,00 0,00

8090 РАСПОРЕД НА ВИШОК НА ПРИХОДИ ПРЕД ОДАН 525.056.845,00 525.056.845,00 0,000,00 525.056.845,00 525.056.845,00 0,00

Вкупно за 809 - РАСПОРЕД НА ВИШОК НА ПРИХОДИ ПРЕД ОДАН 525.056.845,00 525.056.845,00 0,000,00 525.056.845,00 525.056.845,00 0,00

8110 ДАНОЦИ ОД ВИШОК НА ПРИХОДИ-ДОБИВКА 3.983,00 3.983,00 0,000,00 3.983,00 3.983,00 0,00

Вкупно за 811 - ДАНОЦИ ОД ВИШОК НА ПРИХОДИ-ДОБИВКА 3.983,00 3.983,00 0,000,00 3.983,00 3.983,00 0,00

8210 НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-ДОБИВКА ПО ОДАН 525.052.862,00 525.052.862,00 0,000,00 525.052.862,00 525.052.862,00 0,00

Вкупно за 821 - НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-ДОБИВКА ПО ОДАН 525.052.862,00 525.052.862,00 0,000,00 525.052.862,00 525.052.862,00 0,00

8290 РАСПОРЕД НА НЕТО ВИШОК НА ПРИХ-ДОБ.ПО ОДАН 525.056.845,00 525.056.845,00 0,000,00 525.056.845,00 525.056.845,00 0,00

Вкупно за 829 - РАСПОРЕД НА НЕТО ВИШОК-ДОБИВКА ПО ОДАН 525.056.845,00 525.056.845,00 0,000,00 525.056.845,00 525.056.845,00 0,00

8330 ДЕЛ ОД НЕТО ВИШОК НА ПРИХ-ПРЕНОС ВО НАР.ГОД 525.056.845,00 525.056.845,00 0,000,00 525.056.845,00 525.056.845,00 0,00

Вкупно за 833 - ДЕЛ ОД НЕТО ВИШОК ПРИХ-ДОБИВ.ВО НАРЕД Г 525.056.845,00 525.056.845,00 0,000,00 525.056.845,00 525.056.845,00 0,00

Вкупно за 8 - ВКУПЕН ПРИХОД
2.625.284.225,0

0
2.625.284.225,0

0
0,000,00

2.625.284.225,0
0

2.625.284.225,0
0

0,00

9000 ДЕЛОВЕН ФОНД 25.648.180,00 27.534.145,00 -1.885.965,00-413.224.518,00 25.648.180,00 440.758.663,00 -415.110.483,00

9001 ДЕЛОВЕН ФОНД ОД СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ 0,00 0,00 0,00-4.949.554,00 0,00 4.949.554,00 -4.949.554,00

Вкупно за 900 - ДЕЛОВЕН ФОНД -ДРЖАВЕН КАПИТАЛ 25.648.180,00 27.534.145,00 -1.885.965,00-418.174.072,00 25.648.180,00 445.708.217,00 -420.060.037,00

9010 ФОНД НА ЗАЛИХА НА МАТЕРИЈАЛИ ПОТРОШЕН 176.397.852,00 176.246.988,00 150.864,00-543.757,00 176.397.852,00 176.790.745,00 -392.893,00

Вкупно за 901 - ФОНД НА ЗАЛИХА НА МАТЕРИЈАЛИ 176.397.852,00 176.246.988,00 150.864,00-543.757,00 176.397.852,00 176.790.745,00 -392.893,00

9100 РЕВАЛОР.РЕЗЕРВА НА НЕМАТЕР И МАТЕР.С/ВА 20.506.638,00 20.506.638,00 0,000,00 20.506.638,00 20.506.638,00 0,00

Вкупно за 910 - РЕВАЛОРИЗ.РЕЗЕРВА НА НЕМАТЕР И МАТЕР.С/ВА 20.506.638,00 20.506.638,00 0,000,00 20.506.638,00 20.506.638,00 0,00

9930 ХУМАНИТ.ОСНОВНИ И ОБРТНИ СРЕДСТ.НЕРАСПРЕДЕЛЕНИ 0,00 0,00 0,0095.020.288,00 95.020.288,00 0,00 95.020.288,00

Вкупно за 993 - ХУМАНИТ.ОСНОВНИ И ОБРТНИ СРЕДСТ.НЕРАСПРЕДЕЛЕНИ 0,00 0,00 0,0095.020.288,00 95.020.288,00 0,00 95.020.288,00

9980
ОБВРС.ЗА ПРИВРЕМЕНО НЕРАСПРЕДЕЛЕНИ ХУМАН.ОСНОВ.ОБРТНИ
СРЕДСТВА

0,00 0,00 0,00-95.020.288,00 0,00 95.020.288,00 -95.020.288,00

Вкупно за 998 - ОБВРС.ЗА ПРИВРЕМЕНО НЕРАСПРЕДЕЛЕНИ
ХУМАН.ОСНОВ.ОБРТНИ СРЕДСТВА

0,00 0,00 0,00-95.020.288,00 0,00 95.020.288,00 -95.020.288,00

Вкупно за 9 - ВКУПЕН ПРИХОД 222.552.670,00 224.287.771,00 -1.735.101,00-418.717.829,00 317.572.958,00 738.025.888,00 -420.452.930,00

8.967.593.031,
00

8.967.593.031,
00

0,00ВКУПНО
11.319.815.589,

00
11.319.815.589,

00
0,000,00
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